
SMLOUVA o oÍ t-,o č .91202|
kterou dle $ 2586 a násl. oběanské ho zákoní ku uzavřeli

na stranějedné : Město Hořice
IČ o: 00271560
se sí dlem 50801 Hořice, nárněstí  Jiří ho z Poděbrad342
zastoupená Aleš em Svobodou, starostott

bankovní  ú ěet ěí slo:
- dále jen objednatel -

a

na straně drulré : NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.

tč o:  zgstz875, DIč : CZ288| 287s
sí dlo Střelecká 672,500 02 Hraclec Králové
zápis v rejstří ku Lr Krajské lro soudu v HradciKrálové , oddí l B, v| oŽka297I

zastoupen Ing. Václavem Novotným, č lenem představenstva

bankovní  ú ěet č í slo:  Č sog a.s', č .ú . 24214508510300

- dále jen zhotovitel-

Ll.

L
Vymezení  pojmů

Vymezení  pojmů :

a) objednatelem je zadavatel po uzavření  smlouvy rra plnění  veřejné  z'akáz,ky nebo zakázky,

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.

c) podzhotovitelemje poddodavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky'

d) pří sluš nou clokttmetrtací  je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanovené nr j iným právní m

předpisem (vyhláš kou č . l6912016 Sb').

e) poloŽkovým rozpoětem je zhotovitelenr oceněný soupis stavební ch prací  dodávek a sluŽeb' v němž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové  ceny u vš ech poloŽek stavební ch prací , dodávek a služ eb a

jejich celkové  ceny pro zadavatelem vymezené  mnoŽství .

f) výběrovým ří zení m je výběrové  Yizení  o zadáni veřejrré  zakázky malé ho rozsahu, na základě

které ho byla uzavřerra tato srnlouva o dí lo.

il.
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í - pro objednatele dí lo ,'REKONSTRUKCE
SPoRTo\ rNÍ Ho HŘtŠ rĚ zŠ  Ne DALIBoRCE _ HoRICE" z 7212020, zak. ěí slo 5-34_2020 a

objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu.

2.2' Dí lo spoěí vá v provedení  stavby v rozsalru stanovené m:

- dokumentace ,,REKoNSTŘUKCE SPoRTOVNÍ Ho HŘtŠ rĚ zŠ  Ne DALIBoRCE - HoŘICE "

(dále jen ,,Projektová dokunrentace")l Projektová dokumentace je pří lohou č . l té to smlouvy a její

neclí lnou sourč ástí ;  Projektová dokumentace je pří sluš nou dokumetttaÓí  ve snryslu bodu l'l.;
_ cenovou rrabí dkou zlrotovitele, která byla předloŽeria v rámci výběrové ho ří zení  (dále jen ,,Cenová

nabí dka");  Cenová nabí dka je př'í lolrou č ,'2 té to smlouvy a její  nedí lnou souěástí . Cenová nabí dka je

polož kovým rozpoč tem ve smyslu bodu l.l ';

- zadávací dokumentací  výběrové hoYí zení  (dálejen ,,Zadávaci dokumentace").

2.3. Dí lo má být spolufinancováno z Mirristerstva pro mí strrí  rozvoj

2.4. Povinnost Zhotovitele prové st clí lo dle té to smlouvy zahrnuje zejmé na:



2.5

2.6

2.7

a) provedení  veš kerých stavební ch prací , dodávek a služ eb uvedených v pří lohách ě. I  a ě' 2,b) zpracování  projektové  dokumentace skuteč né t o p.ou.o"ni aiIu,
c) ú klicl mí sta pro provádění  dí la,
d) zajiš tění  bezpeč nosti provozu na komunikací ch v mí stě plnění , pokud bude provádění m dí la dotč enprovoz na komuniku: j:h' vč etně zajiš tění  dopravní lro znáč ení po dobu provádění  dí la,e) dopravu osob, materiálu, strojů  uráŤ udí po..lou a"u, p'""aoění  dí la,Í ) zajiš tění  pravidel publicity,
g) zajiš tění  dokladů  nutných pro kolarrdaci dí la.
Dí lo musí  splnit a být v souladu s hannonizovanými, platnými a doporuč en;7mi Č SN, zákot-ly,vyhláš karni' naří zení m.i vlády a j inýrni právní rni prěapi'yl zejmé l^ la hygiení ckými, protipoŽární mi apředpisy týkají cí rni se bezpeč nosti piáce"které  se vztahu; ií u p'ouadění  dí la, na dobu jeho ž ivotnosti ajeho provozování .

Mí sto plnění :  je vymezeno V projektové  dokumentaci
Zhotovitelje povinen.zajistit ve své  pé ěi a na své  náklady veš keré  poddodavatelské  práce' pokud jejichprovedení  podzhotovitelem tato s-louuu umož ňuje, a za jejich provedení  odpoví dá objednateli tak,jako byje prováděl sám zhotovitel.

ZhotoviteI  potvrzuje, ž e se v plné m rozsalru.sezrámí l s Projektovou dokumentací ' rozsahem a povahoudí la' ž ejsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  u ii'ie | oa' í nky nezbytné  k realizaci dí la a Žedisponuje takovými kapacitami a odbornýrni znalostmi, rt* elJo' k provedení  dí la nutné .
Zhotovitel se zavazuje, ž e dí lo provede v souladu se stavební m povolení m a ostatní mi souvisejí cí mivyjádření mi, souhlasy a stanovisky , ve znění  pří padných změn a doplňků . Pří sluš né  rozhodnutí  bylosouč ástí  Zadávací  dokumerrtace. Pří padné  zrněny předá objedrratel zhótoviteli bez zbyteč né ho odkladuod jejich přijetí č i právní moci.

Podrní nkou předání  dí la je i předání  pří s| rrš ných clokladť r o provedených zkouš kách a revizicll,pouŽitých materiálech (prohláš ení  o slrodě clle ž ákona č .22/ l997 Sb., ve znění  pozdějš í ch změn) aostatní clt dokladů  vyplývají cí clr z Projektové  dokumentace.
V pří padě rozporu mezi'.smlouvou a její mi pří lohanri mají  vž dy.přednost ujednání  té to smlouvy.V pří padě rozporu mezi pří lohami navzájěm rná přednost pří řoha s niž š í m č í slem.

I I r.
Č as plnění

Zhotovitel zahájí  stavební  práce na realizaci dí Ia do l0 dnů  oded_ne, kdy mu objednatel doruěí  výzvuk zahájení  provádění  dí la (objednatel předpok ládá zač átek 19 '07 .2021).
Pokud zlrotovitel nezahájí  stavební  práce na realizaci dí la ve sjednané  lhů tě, ač koliv mu objednatelumož nil provádění  dí la, rná objednatel vů č i zhotoviteli právo naimluvní  pokuirr ve výš i l 800,- Kě zakaŽdý den prodlení .

Zhotovitel se zavazuje dokonč it veš keré  stavební  práce na dí le a prové st dí lo do 25.9.2O2l .

V pří padě' Že se v prů běhu prováclění  clí la clohoclno-U Strany na provedení  tzv. ví ceprací ,tj.změn, prokteré  bude nutné  změniÍ závazekzté to srnlottvy, pak má zňotovlte|  právo pož adovatprodlouž ení  dobypro provádění  dí la pouze v pří padě, ž e certa'viceprací  po odeětení  b.ny 
'eneprací ' 

lteré  se nebudouprovádět, přeýš í  pů vodní  Celkovou cenu dí la 1irea uzavrení m jaké hbko1iv áodaí ku ke smlouvě) oví ce jak20 % o.

V pří padě' ž e zhotovitel bude v prodlení  s proveclení m dí la, má objednatel vů č i zhotoviteli právo nasmluvní  pokutu ve výš i 0,2 % o zCelkové  ceny dí la zakaŽdý jen 
| rodlení .

2.8

2.9

2.10

2.t1

3.1.

3.2

J.J

3.4

3,5.

2



rv.
Cena dí la

4.l. Celková cena dí la byla dolrodI ruta ve výš i 2 254721,-Kč  (v té to smlouvě oznaěeno té Ž jako,,Celková
cena dí la"). K Celkové  ceně dí la bude připoč tena dari z přidané  hodnoty (dále jen ,,DPH") v zákonné

výš i ke drri uskuteč nění  zdanitelné ho plnění '

4'2' Celková cena dí la je stanovena na základě Cenové  nabí dky jako souč et dí lěí ch polož ek uvedených

v Cenové  nabí dce a je cenou nejýš e pří pustnou. Ceny uvedené  v Cenové  nabí dce obsahují  veš keré

náklady souvisejí cí  s provedení m dí la, vedlejš í  náklady souvisejí cí  s umí stění m stavby, zařizenim
staveniš tě a ostatní  náklady souvisejí cí  s plnění m podmí nek Zadávací  dokumentace.

4.3. Celková cena dí la mů ž e být změněna pouze zaní ž e uvedených podmí nek:

a) pokud se při provádění  dí la vyskytnou skuteěnosti, které  nebyly v době sjednání  té to smlouvy
ználny, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předví dat a tyto skuteěnosti mají  prokazatelný vliv na

sjednanou cenu dí la;
b) při realizaci dí la se zjistí  skuteč nosti odliš né  od Projektové  dokumentace;

c) v dalš í ch pří padech uvederrých v č lánku V. té to smlouvy.

v.
Zmé ny rozsahu a ceny dí la

5.1. Veš keré  ví cepráce, změny, doplňky nebo rozš í ření  iomezení  rozsahu dí la, musí  bytvž dy před jejich

faktickou realizací  pí semně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede

některé  z těchto prací  č i dodávek bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele ve formě dodatku,

má objednatel právo odmí tnout jejich ú hradu, a to i v pří padě, dojde-li k odstoupení  od smlouvy' a

rnů Že pož adovat odstranění  takoqýchto prací  č i dodávek.

5'2. Dojde-li při realizaci předmětu dí la k jakýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la na

základě pož adavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, kteý
zhotovitel ocení  podle cenové  ú rovně a jednotkoqých cen pouŽiých pro návrh ceny dí la. Pokud se

bude jednat o ví cepráce, které  v poloŽkách nebyly oceněny pro návrh ceny dí la, budou jednotlivé

polož ky ocetrěny rnaximálně v cenách cení ku URS v aktuální  cenové  ú rovni období  realizace dí la,
poní Žené  u kaŽdé  polož ky o tolik procent, o kolik byla niŽš í  celková cena dí la bez DPH nabí dnutá

zhotovitelem ve výběrové m ří zení  oproti předpokládané  lrodnotě veřejrré  zakázky (bez DPH), jak j i
objednatel uvedl v Zadávací  dokutnentaci:  v pří padě, ž e celková cena dí la bez DPH nabí dnutá

zhotovitelem byla stejná nebo vyš š í  neŽ př'edpokládaná hodnota veřejné  zakázky (bez DPH), pak budou
jednotlivé  poloŽky oceněny rnaximálně v cenách cení ku URS v aktuální  cenové  ú rovni období
realizace dí la. V odů vodněných pří padech se strany rnohou dohodnoutjinak.

5.3, Bez předchozí ho pí semrré ho souhlasu objedrratele nesmí být pouŽity j iné  materiály, anitechnologie' ani

provedeny jaké koli změny oproti Projektové  dokumentaci, její rnu pří padné mu upřesnění , a Cenové
nabí dce. Souč asrrě se zlrotovitel zavazuje a odpoví dá za to, Že pŤ i realizaci dí la nepouŽije ž ádný

materiál, o které m je v době jeho už ití  známo, ž e je š kodlivý. Pokud tak zhotovitel uěiní ' je povinen na

pí semné  vyzvěltí  objednatele prové st okamž itě nápravu a veš keré  náklady s tí m spojené  nese

zhotovitel.

5'4' objednatel je oprávněn i v prů běhu rea| izace poŽadovat z6měny materiálů , qýrobků , konstrukcí  a
techrrologií  oproti pů vodně navrŽeným a zhotovitel je povinen na $rto záměny přistoupit ' přiěemž  tí mto
jednání m nesmí  dojí t k poruš ení  zákona o zadáváni veřejných zakázek. Pož adavek na záměnu

materiálů  rnusí  b;y't pí semný. Pokud v dů sledku záněny materiálů  dojde ke zvýš ení  ěi sní ž ení  ceny dí la,

strany si tyto rozdí ly vypořádají , a to dodatkem ke smlouvě.

5.5. objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah dí la o dalš í  práce a dodávky' a to i bez souhlasu

zhotovitele' který je povinen tyto dalŠ í  práce a dodávky akceptovat a za ú rhradu prové st' objednatel si
dále vyhrazuje právo jednostranrrě zrněrrit rozsalr di\a (zejné na ho omezit) a to i bez souhlasu

zhotovitele. o neprovedené  práce a dodávky (tzv. mé něpráce) bude sní ž ena cena dí la' Zhotovitelje
povinen na změnu rozsahu dí la poŽadovanou objednatelem přistoupit. V pří padě změny rozsahu dí | a

3



6.1

6.2

bude mezi smluvní mi stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadávání  veřejných

zakázek.

objednateli.

vI .
Fakturace, platební  podmí nky

V prů běhu provádění  dí la nebude objednatel poskytovat zhotoviteli Žádné  zálohy'

Veš keré  provederié  práce a dodávky buclou lx měsí ěrrě fakturovárry'

Před vystavení rn faktury zhotovitej předloŽí  objednateli nebo zástupci pro věci teclrrrické  objednatele

vŽdy nejpozději do s-tóho dne měsí ce následují cí ho po měsí ci' v němŽ byly práce provedeny' soupis

takto prwea.n1i.n prací  a dodávek oceněný v š ouladu s Cenovou nabí dkou. Soupis provedených prací

u aoaáu"t přediož í  zhotovitel elektronicky ve formátu, kter1ý objednatel zhotoviteli sdělí '

Po odsouhlasení  soupisu provedených prací  a dodávek zástupcem pro věci technické  objednatele

vystaví  zhotovitel fakturu ve dvou vyhotovení ch'

Dnem uskuteč rrění  zdanitelné ho ptňcnije vž dy poslední  den kalendářní ho měsí ce, zakteý je soupis

zpr acov án a odsouhlasen.

Nedí lnou souěástí  kaž dé ho vyhotovení  faktury musí  bý soupis provedených.. prací  a dodávek

odsouhlasený zástupcem pro vÉ ci technické  objádnatele. É ez tohoto odsouhlasené ho soupisu prací  a

dodávekje ť aktura neú plná a objednatel není  povinenji proplatit.

Koneěnou fakturu vystaví  zhotovitel ke dni předání  dí la. Pří lohou koneč né  faktury musí  být té Ž

předávací  protokol.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  nebo druhu provedenýclr praci a

dodávek, je zhotovitel oprávněrr fakturovat pouze práce a dodávky, u kteýclr nedoš lo k rozporu'

Splatnost ť aktur č iní  30 dnů  ode dne, kdy zlrotovitel doruěí  oprávněně vystavenou fakturu věetně pří loh

6.3

6.4.

6.5

6.6. Faktury musí  obsahovat rráleŽitosti daňové ho dokladu a musí  formou a obsahem odpov

ú č etnictví  a zákonu o darri z přidané  hodnoty'

í dat zákonu o

6.7. objednatel je oprávněrr stanovit zhotoviteli dalš í  poŽadavky na obsah a podobu faktur, a to před

vystavení m p.uní  fuktury, nebo i v prů běhu provádění  dí la s ohledeln na pož adavky poskýovatele

dotace. Zhotovitel 1" pouin"n takové  pož adavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat'

V pří padě, Že vystavená faktura nebude obsahovát některou z dohodnuqých nálež itostí  nebo nálež itosti,

pří lohy nebo ú daje dle poŽadavků  objednatele, není  odednatel povinen takovou fakturu uhradit a

zhotovitelje povinen vystavit novou fáktu.u s opravenými ú daji ěi nálež itostmi, přiěemŽ opětovným

doruěení m nové  faktury poč ne běŽet nová lhů ta splatnosti od zač átku'

6.8. Faktura musí  dále obsahovat ěí slo ú ětu zhotovitele a prohláš ení  zhotovitele, ž e:

- č í slo ú č tu zhotovitele uvedené  na faktuřeje zveřejněno správcem daně podle $ 96 zákona o DPH;

- zltotovitel rrerrí  správcem daně veden;aÍ .o nesp-otelrlivý plátce DPH ve smyslu $ l06a zákona o

DPH.
V pří padě, Že faktura nebude obsahovat rráleŽitosti uvedené  v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni

uskuteč rrění  zdarritelné ho plnění  v pří sluš né  evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel

oprávněn uhradit ěástku odpoví dají óí  výš i DPH vyč í slené  na té to faktuře pří mo na ú ěet správce daně

podle $ 109a zákona o DPH.

c.g. Dojde-li ze Stralry objednatele k prodlení  při ú hradě fak| ury, má zhotovitel vů ěi objednateli právo na

trot z prodlení  ué  uyš i 0,o3 oÁ z dluŽrÉ  ěástky zakaŽdý den prodlení '

6.10. objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodací ch listů  (vč . technických listů ) veš kerých materiálů '

Pokud toto svoje pravo 
'uude 

clrtí t upiatnit, je povinen o to způ sobem uvedeným v č lánku XVI I '

pí semně poŽáditzhotovitele s uvedení m toho, které  materiály poŽaduje dolož it '

6'11. Vznikne_li podle té to smlouvy objednateli právo na zaplaceni:* luu.ní .Pokuty vů ěi zhotoviteli, je

objednatel oprávněn, nikoliv póvinen, ú hradu smluvní  pokuty po zhotoviteli pož adovat'

4



7 .5.

8.r

7.3
"t.4

8.2.

8.3.

8.4.

7.1

7.2

8.5

8.6.

8.7

.Iestliž e se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení  smluvní  pokufy, vystaví  zhotoviteli
penalizaění  fakturu a je oprávněn jednostranně započ í tat tuto svoji pohledávku vů ěi pohledávkám

zlrotovitele. objednatelje oprávněn kdykoliv zapoěist své  i nesplatné  pohledávky vů č i zhotoviteli proti

pohledávkárn zhotovitele vť rěi objednateli z té to smlouvy.

VI I .
Předání  a převzetí  dokumentace

objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení  Projektové  dokumentace bez soupisu

stavební ch prací , dodávek a služ eb, a to nejpozději při předání  staveniš tě.

Zhotovitel měl před podpisem té to smlouvy j iž  Projektovou dokumentaci k dispozici v elektronické
podobě pří stupné  prostř'ednictví m profilu zadavatele - objednatele a tuto si peč livě prověřil.

Za správnost a ú plrrost předané  Projektové  dokumentace odpoví dá objednatel.

Zhotovitel je povinerr předat objednateli nejpozději v den předání  dí la dvě vyhotovení  projektové

dokumentace skuteč né ho provederrí  dí la'
Předání  projektové  dokumentace skuteč rré ho provedení  dí la je podmí nkou pro převzetí  dí la
objednatelem.

vuI .
Stavební  dení k

Zhotovitelje povinerr ode drre převzetí  staveniš tě vé st o prací clr, které  na dí le provádí , stavební  dení k,

do které ho je povirren zapisovat vš echny skuteč nosti rozhodrré  pro plnění  smlouvy' Zejmé na je povinen

do něj zapisovat ú daje o č asové m postupu prací , ojejichjakosti, poěty osob na stavbě apod, Povinnost

vé st stavební  dení k koněí  předání m a převzetí m dí la;  v pří padě, ž e dí lo bude převzato s vadami ěi

nedodělky, koněí  povinnost vé st stavební  dení k až  okamž ikem odstranění  poslední  z takových vad a

nedodělků .

Stavební  dení k musí  mí t nálež itosti uvedené  ve stavební m zákoné  a jeho prováděcí ch předpisech.

Veš keré  listy stavební ho derrí ku musí  být vzestupně oč í slovány.

Zápisy do stavební ho dení ku ěitelně zapisuje a podepisuje zástupce pro věci technické  zhotovitele vŽdy

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy rrastaly okolnosti, které  jsou předmětem zájmu,

resp. jsou z pohledu provádění  dí la význanrré ' Mezijednotlivymi záznamy ve stavební m dení ku nesmí

být vynechána volná rní sta. Mirno zástupce pro věci teclrrrické  zhotovitele mů ž e do stavební ho dení ku
provádět potřebné  záznamy pouze objedrratel, zástupce pro věci technické  objednatele, pří sluš né

orgány státní  správy a osoby urěené  právní mi předpisy'

Nesouhlasí -li zhotovitel se zápisem, ktery uč inil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické  cio

stavební ho dení ku, musí  k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovní ch dnů ,

j inak se má za to, Že s uvedeným zápisem soulrlasí .

objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisů m ve stavební m dení ku uěiněným zhotovitelem nejpozději

do 5 pracovní ch dnů '

Zápis ve stavební m dení ku není  změnou smlouvy, ale mů ž e slouž it jako podklad pro vypracování

dodatků  azměn smlouvy.

TX.

Staveniš tě

9.l' Staveniš těrn se rozumí  vŽdy prostor urč ený Projektovou dokumentací  č i j iným dokumentem

pro provádění dí la apro zaÍ izení  staveniš tě.

9.2, objednatel předá zhotovite| i staveniš tě vden zahájení  stavební ch prací  dle bodu 3.l. té to smlouvý,
nedohodnou-li se strany j inak. o předání  staveniš tě sepí š í  strany pí semný zápis.

5



9.3, Zhotovitel je povinerr zajistit řáclné  vytyč ení  staveniš tě a během provádění  dí la řádně peěovat o

základní  směrové  a výš kové  body a to až  do předání  dí la objednateli.

g.4' Veš kerá potřebrrá povolení  kuŽivání  veřejných ploch, pří padně k zásahů m do veřejných komunikací ,

zajiš ť uje na své  náklady zhotovitel, t< ten1i táte veš keré  pŤ í padné  poplatky s tí m spojené hradi ze své ho.

9'5' Jestliž e v souvislosti se zahájení m pricí  na dí le bude třeba umí stit nové  nebo přemí stit stávají cí

dopravní  znaěky podle předpisů  o pózemní ch komunikací ch, provede toto zhotovitel po předchozí m

,oů hlu.u sp'avce komů nikácí  a pří sluš né ho správní ho orgánu. Zhotovitel dále odpoví dá i za

umí sť ování , př-erní sť ování  a udrž ování  dopravrrí ch znač ek v souvislosti s prů během provádění  dí la.

g.6. Zafizertí  staverriš tě zabezpeěuje zhotovité l v souladu se svýrni potřebami, Projektovou dokumentací  a

poŽadavky objednatele. Žhotóvitelje povineri zajistit v rámci zafizení  staveniš tě podmí nky pro výkon

řunkce ,á.tup"" pro věci technické  objednatele, autorské ho dozoru zpracovatele Projektové

dokumentace a č irrriost koordinátora bezpeč rrosti a ochrany zdraví  při práci na staveniš ti.

9.7. Zhotovitel je povinen udrž ovat na pfuvzaté m staveniš ti pořádek a ěistotu a je povinen odstraňovat

odpady u něei.toty vzniklé  při provááění  dí la' Pokud dojde ke zneč iš tění  komunikace vlivem provádění

dí la, musí  j i zliotovitel neprodIeně vyěistit.

9.8' objednatei má právo ne)ahájit přejí mací  ií zení  dí la, není -li na staveniš ti pořádek, zejmé na není -li

odklizen veš kerý zbylý Inateriai něbo není -li odstraněn ze staveniš tě odpad vzniklý při stavební ch

prací clr apod.
g.g. Ňedohodnou-li se strany při předání  dí la na j iné  lhů tě, je zhotovitel povinen odstranit zaÍ izeni

staveniš tě a vyklidit staveniš tě a upravit ho tak, jak urěuje Projektová dokumentace, nejpozději do

7 dnů  po předání  a pÍ evzetí  dí la. pbkud staveniš tě v dohodnuté m termí nu nevyklidí  nebo pokud ho

n"up.uuí  do sjednané ho stavu, má objednatel vů ěi zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve ýš i 2 000,-

Kč  zakaŽdý den prodlení  s plnění m takové  povinnosti'

x.
Podmí nky provádění  dí la ve vazbé  na zajiš tění  řádné ho plnění

l0.l . objednatelje po celou dobu provádění  dí la jeho vlastní kem'

l0.2. Nebezpeěí  š kocly rra dí le po celou dobrr provádění  dí la nese zhotovitel.

10.3. Zhotovitel je při provádění  dí la povinen postupovat s náleŽitou odbornou pé č í  tak' aby nezpů sobil

š kodu objeánateli,'ani třetí m osobám. Zhotovitelje povinerr při provádění  dí la zajistit, aby se v mí stě

prováděrrí  dí la nepohybovaly neoprávněné  osoby'

10.4. Zhotovitel je povinen umoŽrit výkon zástupce objednatele pro věci technické  a autorské ho dozoru

zpracovatele Projektové  dokumentace po celou dobu provádění  dí la i po dobu odstraňování  vad a

n"dodělků , pokuá budou tyto uvedeny v předávací m proiokolu o předání  dí la.

l0.5' Zhotovitel bude při provádění  dí la respektovat a plnit podmí nky stanovené  pro provádění  dí la

dotěenými orgány státní  správy.

l0'6. objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění  dí la provádět kontrolu provádění  dí la a v pří padě,

Že-zjistí  neáostátky plnění , stanoví  zhotoviteli termí n knápravě' Pokud zhotovitel poruš í  Qrto pokyny

objednatele, je objednatel oprávrrěn od té to smlouvy odstoupit.

10.7. Zhotovitel je povinen během provádění  dí la informovat objednatele o veš keých skuteěnostech

rozlrodných pro řádné  provádění  dí la' V prů běhu provádění  dí | a bude objednatel (resp. zástupce pro

věcitechnické  objednatele) svolávat kontrolrrí  dny, a to zpravidla lxza 14 dní .

Korrtrolní ch dtlů  se budou ú č astrrit:

- zástupce pro věci teclirrické  objednatele,
_ zástupce pro věci technické  zhotovitele,

- ZpracovateI  Projektové  dokumentace'

- osoby přizvané  k ú č asti některou ze shora rrvedenýclr osob.

Z kontrolní ch dnů  budou svolavatelem poří zeny pí semné  zápisy v ěeské m jazyce, přič emž  těmito nelze

nrěrrit tuto stnlouvu anijejí  pří lohy.

6



l0.8. Zhotovitel je povinen alespori 3 pracovní  dny předem pí semně (nikoli.jen zápisem vestavební m

dení ku, i když  do něj se vy)va také  zapí š e) nebo e-mailenr souěasně na adresy uvedené  ve stavební m

dení ku yyzvatobjedňatele ke kontrole á prověření  prací , které  budou v dalš í nr postupu zakryý nebo sc

stal1oll nepří stupriýrni. Neuč iní -li tak,-ie povinen naŽádost objednatele, uč iněnou kdykoli, odký práce,

které  bylý zakryty nebo které  se staly nepří stupnýtni, a to ria svů j riáklad.

10.9. Zhotovitel v plrré  rní ře odpoví dá zabezpeč nost a ochranu vš ech svých zaměstnanců  a podzhotovitelů  v

prostoru Staveniš tě a zabězpeěí jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami a jejich pouěení

ble pří sluš ných právní ch preopisu. Dále se zhotovitel zavazuje dodrŽovat veš keré  hygienické  předpisy

a preopisy z oblásti BoZi,z oblasti ochrany ž ivotní ho prostředí  a protipož ární ch předpisů .

10'l0.objednatel jmenuje v souladu se zákonem ě.30912006 Sb., ve zné ni pozdějš í ch změn, koordinátora

Bózp,t< teý uude vykonávat č irrnost dle platných právní clr předpisů . Zhotovitel je povinen poskýovat

souč innost koordináiorovi BoZP objednaiele a umož nit qýkon ěinnosti koordinátoraBoZP.

10.l l.Zhotovitel je povinen při provádění  dí la dodrž ovat platné  Č sN a bezpeěnostní  předpisy a dalš í  obecně

z1vazné  právrrí  preaóisy, které  se ýkají  jeho ěinnosti' Pokud poruš ení m těchto předpisů  nebo

prováděnim dila'vznikne komukoliv-š kóda, je zhotovitel povinen š kodu .bez zbyteěné ho odkladu

odstrarrit a není -li to moáré , tak finanč ně nahra-dit. Veš keré  náklady s tí m spojené  nese zhotovitel'

1O'l2.Zhotovitelje povinen v kaž dé m okarnž iku zajistit dí lo, rnateriál a své  stroje č i nářadí  nutné  k provádění

dí la aza1í zení  stavetriš tě proti poš kození , z'Í ráÍ ě a krádeŽi'

l0.l3.Zhotovitel předloŽí  prohláš errí  o slrodě dle zákorra ě.22l1997 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů '

u materiálů 'připravenýclr pro provádění  dí la, a to ješ tě před jejich zabudování m do dí la. Nepředlož í -li

toto prohláš "ni o .t 'oie, nesmí  materiál zabudovat do dí la, a pokud tak v rozporu s touto povinností

ueiní , je povinen tento nrateriál rra své  náklady z dí la odstranit, a to na zák| adé  výzvy objednatele'

xI .
Kvalifikace zhotovitele a podzhotovitelé

i 1.l ' Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů  majjcí

př.í sluš nou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců  č i podzhotovitelů  je zhotovitel na pož ádání

bbjednatele povinen doloŽit. V pří padě, Že zhotovitel kvaliť rkaci nedolož í , nebo j i doloŽí  a tato- bude

nedostateč ná, má objednatel vů ěi zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i 1 000,- Ké  za kaŽdé

takové to poruš ení  a je oprávněn vykázat prí š luš né  zaměstnance, kteří  nedoloŽí  kvalifikaci, z mí sta

provádění dí la.

11,2. Zl"lotovitel je povinen být kvalifikovarrý pro provedení  dí la (plnění  veřejné  zakázky) po celou dobu

prováclění  áito' u to v rozsahrr, v jaké m prokáz.al svoji kvalifikaci v rámci výběrové ho fizeni. Doklady o

[ valifikaci.je zhotovitel povineri nu poŽádání  ob.ieclrrateli cloloŽit ve lhť rtě l0 pracovní ch dnů  ode dne

ž ádosti objódnatele. Nepi.eatozi-li zlrotovitel aoŘtad o kvalifikaci ve stanovené  lhů tě, má objednatel

vů č i zlrotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i l 000,- Kě za kaŽdý nepředloŽený doklad a

objednatel je té Ž oprávněn od té to smlouvy odstoupit'

il.3. Zhotovitel není  oprávněn provádět ěást dí la, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictví m

které I ro zlrotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrové m Í izeni, sám nebo j iným podzhotovitelem

nesplňují cí m pří sluirrou kvalifikaci' Změnit podzhotovitele, prostřednictví m které ho prokazoval

zhotovitel kvaiifikaci ve výběrové m ří zeni,je ihotovitel oprávněn pouze ve výjimeěných pří padech

s předchozí m pí semným souhlasem objedrlatele. Zhotovitel je povinen předem pí semně oznámit

oů jednateli ,imé r ,Ácny podzhotovitěle a souěasně je povinen objednateli prokázat, ž e nový

podzhotovitel splriuje přisluinou kvalifikaci ve stejné m rozsahu a způ sobem, vjaké m j i zhotovitel

prokazoval ou1eanáteti ve výběrové m Í í zení . Pokud by podzhotovitel. navrŽený zhotovitelem

nesplrioval pří siuš nou kvalifikaci' ale zhotovitel by jeho prostřednictví m zaěa|  provádět dí lo, resp' jeho

ěást' je objednatel oprávněn odstoupit od té to smlouvy'

V pří padě' ž e zhotovitel poruš í  které koliv ujednání  uveclené  v tonrto bodě l1.3', má objednatel vů č i

Zhotoviteli právo na snrluvní  pokutu ve výš i l 000'- Kč '

7



11'4' Zhotovitel rresmí  bez pí sernné ho soulrlasu objednatele zrněnit podzhotovite;e, které  uvedl v rrabí cloepředlož ené  ve výběrové m ří zení '
V pří padě poruš ení  té to povirrnosti zhotovitelern je objednatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit.
objednatel nesmí  tento souhlas bez závaž tté ho dů vodu odepří t.

XI I .
Pojiš tění

12'l' Zhotovitel je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho ěinností , věetně mož ných š kodzpů sobených zaměstnanci zhotovitel^ é '^ 1^ to-1inimáí ně pojisienim odpovodnosti za š kody způ sobenéjeho č inností  s limitem nejmé ně 2 000 000,- Kč .
l2'2' Zhotovitelje povinen shora uvedená pojiš tění  platně a ú č inně sjednat a po celou dobu provád ěni dí la aždo doby odstranění  pří padných vad a ňedoděí ků  uvedených v předávu"i. p.tot olu o předání  dí lajeudrž ovat v platlrosti a ú č inrrá.

l2'3' Doklady prokazují cí  existenci pojiš tění .Se stanoveným obsahem a rozsahem předloŽil zhotovitel
objednateli před uzavření m smlouvy.o.djlo, a dáleje zhotoviteJ povinen předloŽit objednateli t1rtodoklady na pož ádání  do l0 dnů  od ob.drŽení  výzvý objednatele, prieeÁj ou;ednatel je oprávněn
pož ádat o předlož ení  dokladů  kdykoliv během provaaé ni aita.

l2'4' Pokud zhotovitel shora uveclená pojiš tění  rrebttde udrŽovat v platnosti po celou dobu dle. té to smlouvy,nebo nedolož í  jejich.existenci objednateli nebo ve stanovelré  lhů tě, má objednatel vů č i Zhotovite1iprávo na smluvní  pokutu ve výš i 2 0o0,- Kč ; v takové rn pří padě má objednatel té Ž právo od té tosmlouvy odstoupit' Smluvní  pokuta smí  být udětena i opakovaně za uázaejednotlivé  nedoloŽení
pojiš tění .

l3, l. objednatel nepož aduje.

XI I I .
Zajiš tění  ptnění  - bankovní  záruky

xry.
Předání  dí la

l4'l' Po dokonč ení  stavební clr prací  a poskytnutí  vš eclr stuŽeb a dodávek na dí le předá zhotovitel dí loobjednateli.

l4'2' Dí loje provedeno dnem podpisu předávací ho protokolu, kteým zhotovitet dí Io předá a objednatel dí lopřevezme.

14'3' Zhotovitelje pov'ineI t předat objednatelidí lo rra staveniš ti, nedohodnou-li se strany j inak.
14'4' Piedání  dí la organizuje objednatel, resp. zástupce pro věci technické  objednatele. K převzetí dí la přizveobjednatel zástupce pro věci technické  objednateie (pokud tento nebJJ" á.guni'ouat předávání  dí la)'zástupce pro věci technické  zhotovitele u ,pruroiutele Projektové  dokimentace vykonávají cí ho

autorský dozor.

14'5' Zhotoviteljepovinenzpů sobemuvedenýmvč tánkuXVI I .oznámitobjednateli 
alespoň3dnypředem

detr' v něnrž  bude dí lo př'ipraveno k předání  (resp. kzahájení  prejimaóiho iizeni1a v němž  souěasněbudou objednaleli předlož eny veš keré  dokiady, na ;ejicnz' př"aloz"nr jZ vázáno pÍ evzeti dilaobjednatelem' Pokud ve výš e specifrkovaný den budou"piedloŽé ny veš keré 'výš e zmí něné  doklady adí lo nebude vykazovat zcela zjevné  č ij inak zřejmé  vady č i nedodělŘy, objednatel v uvedený ari iuÁa1tpřejí mací  ří zení .

14'6' JestliŽe zhotovitel oznámí  objedrrateli, ž e je dí lo připraveno.kpředání , a při přejí mací mÍ í zení se zjistí ,ž e dí lo není  podle podrní rrek smlouvy připraveno k předání  nóbo ne;sou'preJtoz"ny vš echny doklady,
na jejichŽ předloŽení  je'vázátlo převzetí  dí Ia objednatelem, má objednatel vů č i zhotoviteli právo nasmluvní pokutu ve výš i l 500,- Kč  zakaŽdé  poruů ení .

8



| 4.7 . Zhot.ovitelje povinen připravit a dolož it v rámci přejí mací ho Í í zení :

- zápisy a osvědč ení  o provedených zkouš kách použ iých materiálů ,

- zápisy o prověření  prací  a konstrukcí  zakryých v prů běhu prací ,

- zápisy o vyzkouš ení zaÍ í zení ,o provedených revizní ch a provozní ch zkouš kách, pokud se vyž adují ,

- stavební  dení k,
- bankovní  záruku dle bodu 13.7 ,| . té to smlouvy.

objednatel není  povinen převzí t dí lo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené  v tomto bodu

l4'7', nebo doklady oznaěené  v té to snrlotrvě jako doklady, bezjejichž  předání rrení objedrratel povinen

dí lo převzí t'

14.8. o předání  dí la sepí š e objedrratel v mí stě předání  dí la předávací  protokol (zápis o předání  a převzetí ),

ktený bude obsalrovat zejmé na tyto náleŽitosti:

- označ ení  smluvní ch stran'
_ prohláš errí  objednatele o tonr, ž e si dí lo prohlé dl a toto přebí rá, nebo popis vad a prohláš ení

objednatele, ž e dí lo z dů vodu těclrto vad nepř'ebí rá'

- datum podpisrr předávací ho protoko[u,

- podpis objedrratele nebo j í m pověřené  osoby,

- podpis zhotovitele nebo j í m pověřené  osoby.

l4.9. Jestliž e budou při předání  dí la zjiš těny jaké koliv vady nebo nedodělky, objednatel dí lo od zhotovitele

nemusí  pÍ evzí t-. Pokud objednatel od zhotovitele dí lo nepřevezme, stanoví  v předávací m protokolu,

mimo diivodů  pro nepřevzetí  dí la i náhradní  lhů tu k předání  dí la. o předání  dí la v náhradní m termí nu

bude rovrrěŽ sepsán předávací  protokol.

l4'l0.V pří padě, Že objednatel převezrne dí lo, i kdyŽ toto bude vykazovat vady a nedodělky' které  samy o

sobě ani ve spojerrí  s j inýnri nebrárrí  uŽí várú  dí la, uvede se soupis těchto vad a nedodělků  v předávací m

protokolu spolu stermí nem jejich odstranění . Pokud se Strany nedohodnou na termí nu, stanoví  termí n

odstrarrění  vad objednatel. Termí n pro odstranění  vad nesmí  být delš í  neŽ l měsí c od podpisu

předávací lio protokolu;  to neplatí  v př'í padě, ž e z technologických ěi ekonomických dů vodů  bude

vhodné  stanovit lhů tu delš í ' Po odstranění  pří padných vad a nedodělků  bude poří zen pí semný zápis o

odstranění  vad a nedodělků .

l4.l1.Zl.lotovitel.je povinen v ob.iednatelenr stanovené  lhů tě odstranit ity vady a nedodělky' o nichŽ Nrdí ,Že

za ně neodpoví dá. Náklacly na jejich odstranění  v těchto sporných pří padeclr nese až  do rozhodnutí

soudr.r zhotovitel.

14.l2'v př.í padě, ž e zhotovitel neodstraní  vady dí la ve lhů tě uvedené  v předávací m protokolu, má objednatel

vů oiž hotouiteliprávo na smluvní  pokutu ve výš i750,- Kč  denně zakaŽdou vadu, s její mŽ odstranění m

bude zhotovitel v prodlení .

ls.l.
15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

xv.
Záruka za jakost

Zhotovitel poskytrrje záruku za jakost dí la.

Záruění  doba č iní :

a) 24 měsí ců  rra nábytek a spotřební  zboŽí jehož  výměna je souěástí  běŽné  ú drŽby a kontroly stavu

věcí , zejmé rla světelrré  zdroje, filtrač ní vlož ky, náplně apod. (poloŽky .... pří lohy ě,2té to smlouvy)

b) 60 měsí ců  rra ostatní  ěásti dí la.

Záruěrlí  doba poč ne běŽet dnem provedení  dí la (bod 14.2. té to smlouvy).

objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat zpť tsobem dohodnuým v č lárrku XVI I . té to

smlouvy.

V pří padě havárie brání cí  uŽí vání  dí la (dále jen ,,havárie") budou reklamované  vady odstraněny

okamž itě, nejpozději do 24 hodin od nahláš ení . V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m havárie

má objednatel vů ěi zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i 2 000,_ Kě denně.

9



U havárie postaěí  telefonická reklarnace s tí m, Že následně se reklamace provede i způ sobem

uvedeným v bodě l5'4' Telefonní  č í sla rra zhotovitelovu havarijní  služ bu nebo servisní ho technika a e-

mailově spojení  pro ú ěely reklamací  havárií  (pokud bude j iné  neŽto, co j-e.uvedeno vč lánku XVI I ')

předá zhoiovitel objedrrateli při předálrí  dí la, j irrak není  objednatel povinen dí lo převzí t.

l5.6. U vad, které  nebudou havárií , je zlrotovitel povinen nejpozději do 5-ti kalendářní ch dnů  po obdrŽení

reklamace reklamovanou vadu prověřit a pí sernrrě oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou

lhů tu navrhuje k odstranění  vady, nebo z jakých dů vodů  reklamaci neuznává. Pokud tak neuč iní , má se

za to, Že reklamaci objednatele uznáv á.

l5.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední  den běhu záruění  doby, přiěemž  i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední  den záruění  doby se považ uje za vč as uplatněnou.

l5.8. Zhotovitelje vž dy povirren nastoupit k odstranění  reklamované  vady (svýjimkou havárie) nejpozději

do l0+ i dnu po obárzeni reklamace, pokud nebude pí semně dohodnuta lhů ta j iná, a to iv pří padě, Že

reklamaci neuznává,

Pokud se zhotovitel clostane do prodlení  s plnění rrr té to povinnosti' má objednatel vů č i zhotoviteli

právo na snrluvní  pokutu ve výš i i ooo'- Kč zakaŽdý den prodlerrí (tj.za kaŽdý den, o kteý zhotovitel

nastoupí  pozclěji) a jednotlivou vadu.

15.9. Zhotovitelje vŽdy povirren odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto j inak)

nejpozději oo:o-ii bnů  po obdrŽení  reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem l5.5'), pokud nebude

pí š ómně dohodnuta lhů ta j iná, a to i v pří padě, Že reklamaci neuznává.

Pokud se zhotovitel dosiane do prodlerri s plnění m té to povinnosti' má objednatel vů č i zhotoviteli

právo na snrlrtyní  pokLrtu ve výš i l 000'- Kě za kaŽdý den prodlení  a jednotlivou vadu. Náklady na

odstrariění  reklamovarré  vacly nese zhotovitel i ve sponrých pří padech aŽ do rozhodnutí  soudu.

15.l0.Nenastoupí -li zhotovitel k odstranění  reklamované  vady ani do 15-ti dnů  po obdrŽení  reklamace

objednateie anebo neodstraní -li reklamovanou vadu ve stanovené  lhů tě,je objednatel oprávněn pověřit

odstranění m vady j inou, k tomu způ sobilou, třetí  osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí  o

zpť rsobilosti té to ; řeií  strany je plně v kompetenci objednatele s tí m, Že zé ruka za jakost dí la tí mto není

nijak dotč ena'

l5.l1.ProkáŽe-li se ve sporných pří padech' Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. Že j í m reklamovaná

vada nevznikla z clů voclť t na strarrě zlrotovitele a Že se na ni nevztahuje záruka' ttebo Že vadu způ sobil

nevlrodným uŽí várrí m dí la objednatel, je objednatel povinen ulrradit zlrotoviteli veš keré  rráklady, které

zhotovitel ú ěelně vynaloŽil při odstraňování  takových neoprávněně reklamovaných vad.

xvI .
ostatní  ujednání

l6.l' Žádné  ujednání  o smluvní  pokutě dle té to smlouvy se nedoýká nároku objednatele pož adovat vplné

výš i náirradu š kody zpť rsobené  poruš ení m povinnosti zhotovitele, tra kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

| 6.2' Z| ^ totovitelje oprávněn své  pohledávky vů č i objednateli vypl;ývají cí  zteto-smlouvy postoupit na třetí

osobu ěi zastavit třetí  osobě pouze s předchozí m pí semným souhlasem objednatele.

16.3. Zhotovitelje povinen minimálně do konce roku 203l poskytovat pož adované -informace a dokumentaci

souvisejí cí  s provádění m gila (rea\ izací  projektu) zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených or'8á-nů

(CRR, MMR Č R, MF Č R, Ěu.op* ké  koinise, Evropské ho ú ěetní ho dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho

iřudu, pří sluš né ho orgánu finanění  správy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní  správy) aje povinen

vytvořiivýš e rrvedenýin osobárn poar'lint< y provedení kontroly vztahují cí  se k provádění dí la (realizaci

projektu) a poskytnoutjim při prováděrrí  kontroly souč innost'

Pokud Zhotovitej poruš í  ttóroů roliv zpovinností  dle bodu l6.3., má objednatel vů ěi zhotoviteli právo

na smluvní  pokutu ve výš i l 000,- Kč , zakaŽdé  takové  jednotlivé  poruš ení .

l0



16'4' Zhotovitel je povinen uclrovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s provádění m dí Ia (realizací
projektLr), vč etně ú č etní ch dokladů ' nrirrimálně do konce roku 203 i n.uyptyua-li z č eskýcr' pra""ň
předpisů  lhť rta clelš í .

l6'5 ' Při neplrrění  ujednání  té to smlouvy zhotoviteletn je objednatel oprávněn v nezbytně rrutrrých pří padeclr,
zejmé rla pokud by by|  ohroŽen Život, zdraví  nebo rnajótek osob, zasálrI lout a to na náklady zhotovitele.
Rozumí  se tí tn předevš í rn, Že objednatel pr'ovede lřbo.1inak zajistí  provedení  někter1ých č ástí  dí la,pomocných nebo. vedlejš í ch prací , bezpeč nostní ch opátření  aiod. Takovýmto zásahem do dí lazhotovitele provederrým objednatelem nebo třetí  osobou Áazákladě pokynu objednatele nejsou Jote."v
Žá'dné  povinnosti zhotovitele dle té to smlouvy. Takový zásah iovněž " nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti z j í m pÍ evzaté  záruky dle té to smlouvy.

xvu.
Adresy pro doruč ování , zástupci pro věci technické

l7' l. Adresy pro doruč ovárrí :
Adresa a e-mail objednatele

Adresa: viz hlavič ka
e-rnail:

XVIU.
Změna a ulronč ení  smlouvy

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:
NOVOSTAV KOMUNTKACE a.s.
Adresa: Střelecká 672,500 02 Hradec Králové
e-rnai I  :  

nebo j iné  adresy nebo e-mailové  adresy, které  budou druhé  straně způ sobem dle tohoto č lánku
oznámeny.

17'2' Veš kerá oznámení , výzvy, reklamace a j iné  ú kony dle té to smlouvy mohou bý zaslány pí semně
doporuěenou poš tou rrebo e_mailem na ud.e'y shoia dohodnuté . Pokud má smluvní  strana datovou
schránku' paklze doruěovat i prostřednicwí m datové  schránky'

17 '3 ' Zástupcem pro věci techrrické  objednatele je XXXXX nebo j iná osoba, kterou objednatel urč í . Zástupcepro věci technické  objednatele vykonává technický dozor stavební ka ve smyslu zákona č ,. 18312006
Sb., stavební ho zákona, ve znění  pozdějš í ch předpisu.
Zástupce pro věcitechnické  objednatele je oprávněn provádět rozhodnutí  ýkají cí se např.:- pozastavení  provádění  prací  rra dí le nebojeho č ásti, nebo pozastavení  provádění  dí lajako ce1ku'- předběŽných rozlrodrrrrtí týka.ií cí ch se projekč ní ch změn clí la, vč etně rózš í ření nebo omezení rozsahu

dí la,
a dále je té Ž oprávněn k převzetí  dí la a k podpisrr předávací ch protokolů  a zápisů  dle té to smlouvy odí lo'

17'4' Zástupcern pro věci technické . zhotovitele je Milan Mrázek 7, e-mail:
nebo j iná osoba, kterou zirotovitel urěí '

Zástupce pro věci teclrnické  zhotovitele je touto smlouvou pověřen k vyřizování  a řeš ení  technických
problé nrů , ř'í zení m prací , koordinací  podzhotovitelů  a řeš ení m vš ech proilé mů  souvisejí cí ch s realizací
dí la.

17'5' Zhotovitel zajistí  odborné  vedení  provádění  dí la osobou,kterámá pro tuto č innost oprávnění  podle
zákona ě.360/1992 Sb., ve znění  pozdějš í ch změn.

17 '6' Zástupci pro věci technické  nejsou oprávněni uzaví ratjaké koliv dodatky ke smlouvě ěi rozhodovat ozměnách smlouvy'

lt



18.1. Tato smlouva mů Že b; it rněněna pouze pí semnými d9d"'I l podepsanými oběma smluvní mi stranami'

kdyŽ dané  uj.onáni ňsí  být uyriovne 
'nirra"á,,Dodatek;. Jiné  

"ápi'y, 
protokoly apod' se zazmé nu

smlouvy nepovaž ují  a nejsou j í '

18.2. Nastanou-li u rrěkteré  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to s.mlouvy' zavazuje se to

pří sluš ná ,nun| ú ,ir rbyteč né lro odkladu oznámit druhé  straně á vyvolat vzátjemnájednání  k vyřeš ení

dané ho problé mu.

l8'3. Strany vyluč ují  mož nost postorrpení  té to smlouvy ve smyslu $ 1895 a násl' obč anské ho zákoní ku třetí

osobě.

18'4. objednatel izhotovitel mají  právo odstoupit od té to sm.louvy nebo od jeÍ  č ásti, která doposud nebyla

splněna, v pří paclech stanouei''ych touto snrlouvou a právní mi předpisy' odstoupení  od smlouvy musí

mí t pí setnnou formu.

| 8.5' Zaporuš ení  snrlouvy poclstatnýrn způ sobenr' v jehoŽ dů sledku nrů Že objednatel odstoupit od smlouvy

nebo její  oasti, por< ráaáji srntuvni stiany zejmé náporuš ení těclrto smluvní ch povinností ;

- zltotovitel nezahájí  provádění  prací  na áil. oo l0 dnů  po sjednané m termí nu zahájeni'

- prodlení  zhotovitálé  s provedení m dí la o ví ce neŽ 30 dnů '

- pří sluš ný irisolvenění  soud vydá rozlrodnutí  o ú padku z'hotovitele nebo zamí tne insolvenění  návrh

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dluž ní ka'

l8.6. objedrratel rná právo jednostranně odstoupit od té to smlouvy v pří padě, ž e v dů sledku pů sobení  vyš š í

moci č i j iných objektivně 'dů "od; i;ňí J 
okolností  dojáe kě změně poměrů , znichž  objednatel

vycházel pli zadáni zakázky '

l8.7. objednatel má právo jednostranně odstoupit od té j9 smlouvy v pří padě, Že 
.neziská 

dotaci' kterou se má

podí let rra firrancovánidila, a nebo tuto aótuci zí ská, ale její 'výš e bude poskytovatelem dotace následně

sní ž ena.

Pokud objedrratel odstoupí  od té to smlouvy z dů vodů  jsoucí ch na straně zhotovitele' zavazuje se

,hotouit"iuhradit objednateli veš kerotl lla straně objednatele vzniklou š kodu'

XIX.
Zi* é reč ná ustanovení

Smluvrrí  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlo.uva v'e své m ú plné rn znění  byla zveřejněna v

rámci informací  zpří siup,iáuun5l"r]  veřejrrosti prostřednictví m dálkové ho pří stupu. Smluvní  strany

prohlaš ují , Že skuteč rrosti uveáené  v té to smiouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemswí  ve smyslu

ustanovení  $ 504 zákotla é .8gl2012 su' a uáuruií  svolóní  t3ějictr uŽiti a zveřejnění  bez stanovení

jakýclrkol i dalš í ch podmí rrek.

Tato smlouva a právní  poměry j í  zaloŽené se ří dí  zákonem č " 89l2o: i2 Sb'' oběanským zákoní kem'

r 8,8

19.1

19.2

19.3 Nedí lnou souěástí  té to smlouvy jsou

- pří lolra ě' 1 - Cenová nabí dka'

l9'4' Tato smlouva je platlrá drrem zveřejnění  v registru smluv'

l9'5. Tato snrlouva byla schválena Radou města Hořice v Podkrkonoš í  dne 30.6.2021' ěí slo usnesení

RM/10/1812021

Ve Hořicí ch arr" ..{ .?; . (: ..44 v Hradci Králové  dne 14.'l .2021

Za objednatele

RM/10/ l 8t2021

Aleš  Svoboda, starosta

Zazhotovi

lng' Václav Novotný, č len představenstva

l2



REKAPITULACE STAVBY
KÓd:

Stavba:

KSO:
Mí sto'

Zadavatel

Město Ho ice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,00%
15,00oÁ

b;r;  s DPH
t__

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  oaliborka _ Ho ice

Ho ice 30.6.2021

21056

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ

IC:
DlČ .

IC:

DlČ :

IC:

DlČ

16.12.2020

00271 560

c200271560

74396722

c26555182249

2254721,00

V Š e daně
473 491,41

0,00

2 728

soupls pracl Je sestaven s Vyuzltlm Uenove soustavy UKs. PolozKy' Ktere pocnazi z té to cenove soustavy, Jsou Ve sloupcl 'Uenova soustava.oznaČ eny popisem 'cs ÚRs'a t irovní  p í sluŠ né ho kálendá ní ho pololetí . Veš keré  dalš í informace Vymezují cí  popis a podmí nky pouŽití  těchtopoloŽek z Cenové  soustavy' které  nejsou uvedeny p í mo v soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-urs.cz' sekceCenové  a technické  oodmí nkv.

Cena bez DPH

Základ daně
2254721,00

0,00

v czK

Strana 1 z 2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnveY A soupIsŮ pnncí

Kd:

Stavba:

Mí sto:

Zadavate| .

Zhotovitel:

2',t056

Rekonstrukce sportoviš t'u zŠ  Daliuorka _ Ho ice

Ho ice 30.6.2021

Město Ho ice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

2 254 721,00

39 100,00

1527 149,00

209 079,00

479 393,00

2728 212,41

47 311,00

1 847 850,29

252 gg5,5g

580 065,53

16.12.2020

Eva Palová

Marek Pala

Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]KÓd Popis

Náklady stavby celkem

so 00 Vedlejš í  a ostatní  náklady

so 01.1 Rekonstrukce sportovní ho h iš tě

so 01.2 Revitalizace běž ecké  dráhy

so 02 Zpevněné  plochy

Tvp

STA

STA

STA

STA

Q+ raaa j l Ó



KRYCí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  oaliborka - Ho ice
Objekt:

so 00 _ Vedlejš í  a ostatní  náklady

KSO:
Mí sto: Ho ice

Zadavale| .
Město Ho ice

Zhotovitel:

Cena bez DPH

DPH základní
sní Žená

cc-cz..
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Sazba daně
21,OOo/o

15,000/o

't6.12.2020

00271560

cZ:00271560

74396722

c26555182249

39 í 00'00

V š e daně
8 211,O0

0,00

47 311,O0

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:
soupls pracl Je sestaven s vyuztttm uenove soustavy uHs. polozKy, Ktere pochazr z teto cenove soustavy, Jsou ve stoupcr .uenova
soustava'označ eny popisem'cs ÚRs'a rovní  p í sluš né ho kalendá ní ho polo| etí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
pouŽití  těchto poloŽek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny p í mo v soupisu prací ' jsou neomezeně dálkově t<  oispozici na www.cs_
urs.cz. sekce Cenové  a techniďé  oodmí nkv.

Základ daně
39 100,00

0.00

b:"; S DPH v czK

Strana 't  z 3



REI(APITULAcE č lervĚruí  soUPlsU pnncí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviŠ ť  u zŠ  Daliborka - Ho iceObjekt:

so 00 _ Vedlejš í  a ostatní  náklady
Mí sto:

ZadavateL

Zhotovitel:

Ho ice

Město Ho ice

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové náklady

projektové  práce
VRN1 - Pr zkumné , geodetické  a
VRN3 - Za í zení  staveniš tě

VRN4 - lnŽen rská č innost

VRN6 - Územní

VRN7- Provozní vlí vy

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová
Marek Pala

Cena cetkem [CZK]

39100,00

39100,00

11500,00

13 800,00

6 900,00

5 750,00

1 150,00

Strana 2 z 3



souPts PRAGí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  Daliborka - Ho ice
Objekt:

so 00 _ Vedlejš í  a ostatní  náklady

Mí sto: Ho ice

Zadavatel:  Město Ho ice
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová

Marek Pala

1"",,0
Kd

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] * ; ; 'J.'lil

D

VRN

VRNl

Iorzzosogď

lqzsogooo

D VRN3

103000

039?0_9geq.

034103000

039203000

VRN4
K 54000

D VRN6
062303000

D VRNT
K

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

a
práce p provádění  stavby

práce po vl.stavbě

Za í zení
Náklady na provoz a ridž bu vybavení  staveniš tě

energií

pro zaí izení  staven iš tě

oplocení  staveniš tě

Úprava teré nu po uuš ení  zaí izení  staveniš tě

hutnicí

Koordinač ní  č innost

Uzemní
nezvykl ch dopravní ch prostedkť l

Provozní
Provoz investora

39 í 00'00

39 í 00'00

11

2 300,00 cs ÚRs 2o2o 01

I200.00 cs ÚRs 2o2o 01

13

3 450,00 URs 2020 0í
'1 150,00 ÚRs zozo ot

575,00 cs ÚRs 2o2o 01

2875,00 cs ÚRs 2o2o 01

5 750,00 cs ÚRs 2o2o 01

6

5 750, cs ÚRs 2o2o 01

1 150,00 ÚRs zozo ot

5 7s0,00

_ * _! lso,oolcs ons ?ozqg!__]
11 00
1 150,00 cs uŘsi@9[ ]

nl
[ , I

3

;

I

K

---l-
1

1

,000

,000

K

K

k

K

K

'r,000

1,000

1,000

1,000

2,000

í  '000

1.000

D

lr'l

2 300,00

9 200,00

5

6

7

3 450,00

í  í 50'00

575,00

2 875,00

5 750,00

I
2 875,00

í  í 50'00

5

11
I  150,00

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  Daliborka - Ho ice
Objekt:

so 0í .í  _ Rekonstrukce sportovní ho h iš tě

KSO:
Mí sto: Ho ice

Zadavatel:

Město Ho ice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Cena bez DpH

DPH základní
sní Žená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Sazba daně
21,000/o

15,O0%

16.12.2020

00271560
c200271560

74396722

c26555182249

1527149,00

V š edaně
320701,29

0,00

18/ -7 950,29

Poznámka:
soupls pracl Je sestaven s vyuzltlm cenove soustavy ut(s. Potozl(y, Ktere pocnazr z teto cenove sou$avy, Jsou ve sroupcr .uenovasoustava'označ eny popisem'cs ÚRs'a r] rovní  p í siuš né ho urenjárnino pololetí ' Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
: : : i: : : :* "3: f"Tj; ': : ffi[ i; : "":??"'-Í "" nejsou uvedeny primo u soupisu prací , jsou n"o* "'"ne dálkově k dí spozí ci na Www.cs-

Základ daně
1527149,00

0,00

v czK

strana í  z í 1



REKAPITULAcE Č lrnĚruÍ  soUPlsU PRAcl

Stavba:

Oblekt:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Rekonstrukce sportoviš ť  u ZŠ  Daliborka - Ho ice

so 01.1 - Rekonstrukce sportovní ho h iš tě

Ho ice

Město Ho ice

K ddí lu-Poplis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1-z"Ánipra..

'-13 
-_ZeÁni práce - hloubené  vykopávky

la - zeÁ"r práce - p emistění  v kopku

11 -Zemlí  práce -

12 -Zemni práce - odkopávky a

p í pravné  a p idruŽené  práce

prokopávky

konstrukce ze zemin

povrchové  upravy ié renu
17 -Zemní  práce -

18 -z.-!Í  práce _

2-Zakládání

27 -7akládání  - základy

a - voooá"né  konstrukce

45 - Podkladní  a

5 _ Komunikace pozemní

56 - Podkladní  vrstvy

58 - Kn/ ty pozemní ch

_ 91 - DoPl

591 - Sportovní  povrchy

592 - Spo{ gvní  vybavení

8 - Trubní  vedení

veotejsi ronstrg1ce'xiomě Voz9V9! 3l9!9!49!| !o svrš ku

87 - Potrubí  z !Í ub plastick ch a

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

ují cí  konstru kce a práce pozemn

93 - Rť rzné dokonč ovací konstrukce a i nŽe n19ktÍ c! s!1v-9 !
96 _ Bourání  konstrukcí

komunikací , letiš ť  a ploch

Ř"'"";* * '' l; t iš t a orocn 4-p@nui ostat!iq nmot

otvor a ostatní b99rypí p ce

a sanace

99 - P esun hmot a manipulac,e se sutí

997-Pesunsutě

97 -ProráŽení- 
s8 - o-e* oiic.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel

16.12.2020

Eva Palová

Marek Pala

Cena celkem [CZK]

'1527149,00

1312706,00

lsr asz,oo

20173.00
9 284,00

zo oás,oo

31

52582,00
17 686p0

0,00

44203,00

3 078,00

_ 3 07qlo9

788 913,00

23 482,00

36 630,00

651061,00

-, _ 77740,09

16 862,00

_ _ '16 862,00

195 753,00

34275,00
72128,00
49 218,00

1 030,00
-- = _-39 

1o2,oo

'14 455,00

97 555,00

PSV - Práce a dodávky PSV

Strana 2 z 1'l

214 443,00



767 - Konstrukce zámeč nické
214 443,00

Strana3z l1



souPts PRAGí

Stavba:

Obiekt:

Rekons ukce sportoviš ť  u zŠ  Daliborka - Ho ice

so 0í .í  - Rekonstrukce sportovní ho h iš tě

Mí sto: Hoice

Zadavatel:  Město Ho ice

Zhotovitel:

l'. Typ Kod

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práe

't2

122251103

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová

Marek Pala

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZKI  Cenová soustava

06í 45

11

I

; rrsr

1527149,00

1 312 706,00

151 887,00

20173,00- ---l-
1S 726,00lCS

I

ÚRs zozo or

s

K

D

l. [ ^  I

l; l
\ tV

l= lJl

a
pro pěš í  s í stění m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

s naloŽení m na dopravní  prost edek s lož em z kameniva nebo Živice a s jakoukoliv v plní  spár stroj

stávajicí  sportovní  povrch z
Dle \ ^  kresu D.1.1.í
347,70

nebo pryž ou cfulla:Žclq--
dlaž dic

souč et

,r"rn rl | í vytrnaniooiuo s ryoouranirn toŽe, s p emí š těďm t lmot na skládku na_v-zoáÉ nost oo g rrr n-eoo
' ''_l_ ' ' ' loopraui pr-og! e9| ek z-k1ajo!k{  nebo obrubní kť r-9lojqv9!-

ně plochy

s naloŽení m na

(7,000+ 3,s00r2

Souč et

Zemní - odkopávky a

a prokopávky nezapaž ené  strojně v homině t í dytěŽitelnosti l skupiny 3 pes 50 do 100 m3

(28,000"(0,340+ 0,44oy2). 0,450
(í 4'800* 1'900+ 3'200'1,20or0,450
(28,000.(0,620+ 0, 530y2r0,450
(3,200'1,200r0,4s0

prava svahu
17,800"2,600'* 1,00t2

souč et

387,700
347

21,000

4,914
14,382
7,245
1,72A

23,140

51,409

68,90 1447,00

o

9 284,00

m 21,000 ÚRs zozo or

Úns zozo olm3 51,409

4

D 13

K

Zemní - hloubené
Hloubení  r h š í  ky do 800 mm ruč ně

kanalž ace
(14,240+ 1,1 50r0,600.0,500
(2,340+ 1,'t4O+ 2,U0+ 1,22010,400.0,500
(1 0,510+ 3,760r0,600* 0,800
(í '500+ 0'&40+ 1,640r0'400-0'800
Souč et

do proÍ ilu a
20

13 930,0011 m3

4,617
1,408

6,850
1,210

cs ÚRs 2o2o 01

133212011

ZáidaJové  paiky Llranky

Š lE^ ^  4 ? 11

plocha

0.350

6 705,005 K m3 4,287 1 564,00
I  skupiny 3,

do4m2
Základové  patky sport.

0,500* 0,500'0,700.2

cs ÚRs 2o2o 01



D ',16

i;T; ] ,.,,,,.,

eČ  ryp Kod

K 162751117

162751119

167151'111

,Zemní  práce - premí stění  v1ikopku

lvodoroun" p emí stění  v1ikopku nebo sypaniny

lnebo 
do dopravní ho prost edku na vzdálenosi

Zemní  práce - ruč ní

('í ,300-0,400+ 0'o9o* o'4ooIo,7oo'4
Základové  patky optocení
0'400-o.4o0-0.700'í  9
0,600'0,600-0,700-1
Souč et

14,085+ 4.287

souč et

Zemni práce
5í  '409
14,085+ 4.287

souč et

69'78í -3.023
Souč et

66,758
Souč et
Nakládání ' skládání  abrixuaáiÍ  rreurenreno
z-tl'o!lin t í dy těž itelnosti l' skupinv í  až  3
Dle pol '162 25 11O2
69,781

souč et

66,758

množ ství

hominy
tě-c!!o Yylgp!| Vkt&[  -

( í  0'5 1 0+ 3'760)-0,6o0'o,3
(í ,500+ 0,640+  1,640)-0'4oo"o,3oo
Souč el

( r4,240+ 1,1 5010,600-O,50O
(2,340+ 1,1 40+ 2.340+  1,22OrO,4OO"O,5OO
(í  0'51 0+ 3,760)-0'600'o,5oo
(1'500+ 0'640+ í ,640)-0,4oo-o,5oo

Souěet

noš ení m s nalož ení m a vyprázdnění m 
"aooJv "' 

nro'"ov
do 10 m z horninyt í dytěž itelnosti l, skupiny i až  3

Popis

nebo sypaniny strojně nakládání , mnoŽství p es í 00 m3,

) zeminy a t< ámeni zátrioeneno oo

v kopku ve vrstvách se znuiněnim pm, sactrďr Ún

MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

1,557

2.'128

o,252
4.287

m3 18.372 21

31_92!,09

3 930,00 cs ÚRs 2o2o01

18.372

lě.Jl z

I
I

. ,.1

[ 'r1,u,,.,'0,
lVodorovne premí stění  v1ikopku né -oo š ypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prost edku' bez naioŽení
I v1ikopku. avŠ ak se slož ení m bez rozhmutí  z noininy t í dy těž itelnosti l skupiny 1 až  3 navzdálenost p es 20 dolso m m3

m3 l_

5 1,409

18,372

69.781
l

66,758

66,758
66.758

66.758

66,758
66,758

46,60

52,30

291

69,781

IVodorovné  
p emí stění  v kopku né bo sypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prost edku, bez nalož ení  l

] ; : -'t$.";"k 
se sloŽení m oez roznrnutí z hominy trí dy těŽitelnosti l skupiny ,r 

"i. "' ".o?'J 
á# á"'J * . 

l

Ďie pol. 162 25 1102 l

3 252.00 cs uRs 2o2O 01

't9 654, cs ÚRs 2o2o 01

1 041.00 cs ÚRS 2o2o 01

3 650,00 cs ÚRs 2020 01

52 582 00

38 853,00 cs ÚRs 2o2o 01

758,00 cs ÚRs 2o2o01

| Vodorovné  p emí stění  v kop-ku rlebo sypaniny po suč hu na obvyklé m dopravní m prostecí ku. bďž  | { 9ieni l l

] .g'i: ': :É i!i: ; : .: ffi1!,&!ffi1; 'o T''' tí Jy těž itelnosti l skupiny l až s na* oar""o.i É ioi,Lr, t I  m3 
|

Dre por. 162 75 11 19 
:apoclrycn 1 00o m L I

69,781

69,781

69,781

133'5í 6

66,758
'133,516

3,023

2,569
o,454
3,023

11,062

I

I

D17 Z9qní  práce - konstrukce ze zemin

lPoplatek 
za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklaění  skládce (skládkovné

lKat?]ogu odpadu pod kodem .t7 05 04
Dle pol. 162 75 1 1 '19

171201231

741't1101

K

4,617
't,408

4,281
0,756

11,062

8

KI

K't0

K11

K12

13 1751'11101

Strana 5 z 11

m3 594,60 6 577,00 ÚRs zozo ot



14 M

pČ  ryp Kod

58331200

nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně p i souví sté  iose pré í ioo oo

proč nv?o rboo rrrz@vem vcetné  utáŽení  pá* ďvé n< j v rovrne

MJ Množ ství  J.cena [ czK]  cena celkem lczlq Cenová soustava

289,00 cs 2020 01

11,062
22,124

17

58,70 2717,00 cs ÚRs 202001

46,280

Popis

^ -l.'

š těrkopÍ  sek net í  dé n ' zásypov
pol. í 75 1í  1í 0í

11,062

11,062'2 "P epďt né  koďcientem mnoŽství

o1 Zemní

t l.
svahu

17,800'2,600

teré nu

_l
181 351 103

103&

mm

pravy - omice
; I

46,280'0,200

na svahu
í 8í  35'l103

46,280
Souč et

osivo směs travni parková

pol. í 81 35 1103

46,280

9,256

m2 46,280

46,280

46,24O

10,920
31,960
't6,100

3,840

46,280

46,280

/ 16,280

46,280

,: i,L

1666,00 Cs ÚRs 2020 01

1 037,00

147.00

I  577,00

2í 3'00

1 11 ,00

218,00

0,00

630,20

105,60

25,10

4,70

"l
8141 1 1 31 do 1:5 ,.

kg
18

I 18195'1112 Úprava pláně vyrovnání m v š kov ch

ploch

28,000'(0,340+ 0,440)/2
14,800'1,900+ 3,200* 1,200
28,000.(0,620+ 0,530)/2
3,200'1,200

obdělání  p dy

181 35 1103

46,280

svahu do _1É -uos!tt!p-ll.

množ ství

na

v rovině nebo na svahu do 1:5

rozdí l strojně v homině t í dy těŽitelnosti l, skupiny 'l aŽ 3 se zhutnění m

hrabání m v rovině nebo na svahu do 1:5

É í ocn iiwmé e ;eonottivé
2'l 18/ ,802'111

185803 t '11

í 8í  35'tí 03
46,280

oš etení  trávn í ku jďnorázové

pol. 18'l 35 1í 03
46,280
Souěet

Zakládánío2

t 22,124 6 394,00

15 K
m2 46,280

18,512
16 M

1,388

Í n2 62,820 cs ÚRs 20200'|

20 K | í m4$í 53
m2

-+ o,zaol

4,60

m2 46,280 2,40

m2 46,280

o27
pod základové  konstrukce se zhutnění m a urovnání m povrďlu z kameniva hrubé ho, ftakce 16 - 32 mm

spoÍ t.

0,500'0'500'0'í 00'2
Základové  patky branky

(1,300'0,40O+ 0,090'0,400r0,1 00'4

Základové  patky oplocení

0,400-0,400'0,1 00'19

0,050

o,222

0,304

23 K 271532212

ÚRs zozo ot
m3 0,612 I  633,00

strana 6 z 'í '1

44

999,00



275353102K27

2.5

26

Tvp Kd

121

122

Popis

100'1

z betonu ž elezové ho (bez v áuž e) patky z betonu se

MJ

m2

m2

MnoŽsfuí  J.cena [ czKt Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

0,500* 0,500-0,950* 2
základové  petky brenky
('í '300'0,400+ 0.09o'o,4ooro,95o* 4
Základové  patky oplocení
0,400.0,400-0,800* 1 9
0,600* 0,600-0,800'1

Souč et

Bednění  základŮ patek z í zení
Základové patky branky
(í '3o0+ 0,400+ 0,o9o+ o'4oo)-2* o,4oo-4

Základov é  patky oplocen í
0,400.0.400"4* 1 9
0'600'0.400'4* í
Souč et

Bednění  základir patek odstranění
dle pol. 275
20,128
Souč et

zv š en mi nároky na prostedí  t . c 25l3o

konstrukcí ch v patkách vč etně polohové ho zajiš tění  a
apod. pnl ezu p es O, 02 clo 0.05 m2, ht. do O,SO m

polohové ho zajiš tění  a
hl. p es 0,50 do í ,00 m

20,128

'o!"r- --_1sao]  -----lj4j91!-9ÚRš ro-'oo1 
-.l

0,036

5,308

0,475

2,113

2.432
0,288

20,128

7,008

12,160
0,960

20,128
128

2,000

2,000

2,000

2,000

24,000

4,000

19,000
1,000

3 565,00

233,50

316,30

478,40

Í 8 923'00 cs ÚRs 2o2o 01

7 546,00 cs ÚRs 2o2o01

467,00 cs ÚRs 2o2o 01

633,00 cs ÚRs 2o2o 01

ÚRs zozo ot

2
Souč et

Bednění  kotevní ch otvorť r a prostuprj v základovr. ch
popr áracené ho bednění  z pletiva

patky sport. vybavení
2

í  kotevní ch otvorť r a prostupr)
odbednění , pop . áracené ho bedněn

Patky
4
základové  patky oplocení
19

1

_v 
základovr.ch konstrukcí ch v patkách vč etně

í z pletiva apod. prť r ezu p es 0,02 do 0,05 m2,

x 
lztsszzst.l

24

m3

kus

275353121K28

275353122K29

K | 275xcoí oí30 násyp
patky sport.

2'Pl* 0'100^ 2* 0,í oo
základové  patky branky
4* Pl.0'100^ 2.0'í oo
Základov é  patky oplocení
1 g.Pt.0,100^ 2.0,1 oo
1 

* Pt'0,1 
00^ 2.0,1 0o

z kameniva v montáž ní ch otvorech
862,50o,os2lm3

71,00

0,006

0,013

0,060
0,003

K l 7sxco1or-3í montáž ní ch ofuoru betonem
patky sport. vybavení

2"Pr0, í  00^ 2"0,5oo
zák| adové  patky branky
4'Pr0,1 00^ 2.0,800

0,03'l

0,101

2 556,004 o25,OOl0,635m3

strana 72 í í



eČ  ryp K d
*  _ 

zarláoí v,i patrv oproce-ni

1 9-Pr0,'Í 00^ 2'0'800
't 'Pl'0,1 00^ 2"0,800

Souč et

nebo kryt z hrubé ho
mm

doplněni ploch

28,00010,340+ 0,440)/2
14,800'1,900+ 3,200'1,200

28,000-(0,620+ 0,530y2
3,200'1,200
Souč et

ze š těrkodrti Š D s rozprostení m

doplnění  ploctl

28,00010,340+ 0,440Y2
14,800* 1,900+ 3,200'1,200
28,000'(0,620+ 0,530)/2
3,200'1,200
Souč et

Popis

drobné ho těŽené ho 0 až  4 mm

uer. io-sŽmm'm, poznutné ní  tt.
rnz

a zhutněnim, po zhutnění  t l. 200 mm

z betonu a ostatní ct hmot

50 mm

vč etně oč iš tění  podkladu

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  cena celkem [ czK]  Cenová

0,478
0,025
0,635

3 078,00

J

-1114
3 078,00 ÚRs zozo ot

0,923

0,282
0,856
0.151

2,212

788 913,00

62,820 í  3í .'l0 ÚRs 2020 01

10.920
31,960
í 6"t0o

3,840

15 246,00 cs ÚRs 202001

'10,920

31,960
'16,100

3,840
62,A20

36 690. 00

36 630,00

10,920
31,960
16,100

3,840
62,820

651 061

I  _^ ?
450,080 12 422,00

450,080

D45
o4

K

D5

451572111

Vodorovné  konstrukce

_!e!c!] l!9-e kromě vozovek a ž eleznič ní ho svrš ku

LoŽe pod potrubí , stoky a drobné  objekty v otev ené m v kopu z kameniva

kanalizace
(14,240+ 1 ,1 5010,600'0,1 00

(2,340+ 1,'l4O+ 2,U0+ 1,220)'0,400'0, 1 00

(í  0,51 0+ 3'760)"0'600* 0' 1 00

(1,500+ 0,640+ 1,640)'0,400'0,1 00

Souč et

Komunikace pozemní

Podkladní kom letiš ť  a

l

o56

u 1111

124115

D 591

í Xc01

l
m2

D KrW pozemní ch komunikací , letiŠ ť  a ploch
^ -Ť +

lKryt z prosté ho betonu komunika9] !'o_q9: i fl, 1

doplnění  ploch

K 591Xcoí 0't

28,00010,340+ 0,1140y2
14,800* 1,900+ 3,200'1,200
28,000'(0,620+ 0,530y2
3,200''t,200
souč et

í cí  betonové

28,000'1 5,800+ 3,200" 1,200'2
souč et

a sportovní ho povrchu typu
vÍ Z

28.000'1 5.800+ 3,200' 1,200'2

Dodávka a montáŽ vyrovnávací

hnš tě

m2
I

450,080

450,080

450,080

32

62,820 242,70
K

62,820 583,10 cs ÚRs 2020 01

27,60
36 K

879,80 395 980,00

38 K
471,50 212213,00

02

28,000'1 5,800+ 3,200' 1,200'2

vrstvy z SBR granulátu tl. 10-20 mm

StranaSz t l

litá

m2

450,080



eČ  Typ Kd

linj o

l+ ol x isgrxcoro+
VV

D 592

41

42

43 K ] 592xc0í o3

í  8,o00-2+ 9'ooo-5
nohejbal
9,000'2+ 6,400'2
hruš ky basketbal
5,800- 4 + a,9gg' 2+  5,7 gg*  2

Souč et

í  vybavení

Dodávka a
120 cm, do

Trubní  vedení

2,340+  1, 1 40 + 2,340+  1,220
1,500+ 0,640+  1 .640

souč et

_ _]qg99"k" a montáž  vyrovnávácí  Vrstvy ze směsi orooné no r,!1""i"" a PU pojiva u tr. o-:o mmsportovní  hriŠ tě - 1o%  plochy
450,080-0,10

. 1 56.200

I  ^ z I  + s.ooef 437,ool rs ooa,ool

J'cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

u* l ro zze,ool

77 740,00

14 950,00

23 115,00

8 280,00

14 950,00

46 230,00

16 560.00

MJ Množ ství

156,200

81,000

30,800

44,400

45,008
45,008

K

K

592Xc0í 01

592XC0102

871315211

montáž  volejbaÍ ové hoVybavení  - sloupky tov_ove, napinací  mechanismus' nerezové  pouzdra,sí t ' (vhodné  do exterié ru)
montáž  kovové  ocelové  branky 300 x 200 cm s korrstiuxcí  basketbalové ho koš e vyloŽení  deskyeÍ erié ru, vč ' povrchové  Úpravy' sí tě a spoonino rJmu
montáŽ basketbalové  desky' obruč e a sí t'ty, vhoorre ao exterié ru

D8

I  '_J-

1,000

2,000

2,000

í 0'820

7,O40
3,780

29,660

í 5'390
14,270

90,400

90.400

90,400

99,440

32,000
32,000

16 862,00

16 862,00'l
2128,00iCs

ks

ks

ks

m

879XC01

D
I

44 1K
I

l

45 lK
I

46JK

87 
-# 9!rutí  

z trub plastickyich a skleněn ch
871265211 lKanalizač ní  potruoí  ž  twé É o PVC v otevrené ni vykopu ve š r< ronu do 20 % ,hladké ho plnostěnné ho' - l.iednovl9tvé ho, tuhost t í dy SN 4 DN 1 10

kanalizace 196.70

plastováho potrubí  DN

ostatní  konstrukce a práce, bourání

lcr konstrukce a pozemní ch

otewenem vytopu ve st< to nu ao'ž oat",
'160

160 na stáVají cí  betonovou š achtu

letiŠ ť  a
od do í 00mm z betonu

potrubí  z
tuhost

tvrdé ho PVC v
tí dySNaDN hladké ho plnostěnné ho

I iol
I

403,

258,* l

r_o-g,+ ol

11 974,

2760,00

195 753,00

72

72 128,00

Úns zozo ot

2020 01

2020 01

2020 01

kanalizaG
14,240+ 1,.150

10'5í 0+ 3,760

Souč et

01 Napojení

ks

m

D

D

l^
l

lu48

D
lt
149 lKtt

W

9

9't

lo, 91633í  1 12 Osazen

] n.o* "0.'0"-

betonové ho slož em u.

(28,
t 12t15

obrubnÍ kbetonovy zahradnÍ  1 000x50x250mm
Dle pol. 916
90,400
90,4-í ,1 "P epoč tené  koeficientem množ ství

Souč et

c 12l15 s boč ní

1 l
lsszr

23 1213

B z!é  dokonč ovací  konstrukce a práce inž en rsk ch staveb

lft! il"Til: : : : : ff: 'n:* : :T:ajÍ J"fť ,í ; rn; ffio' tr zatí ž eniá'tzsvč  ocelové  PZkrycí
16.000"2 _l

2,000

99,440

32,000

o96 Bourání  konstrukcí

Strana9zí í

i?: :41

49 218,00



eČ  Typ K d

50

5í K 02

Popis

DemontáŽ a likvidace sloupkť r pro volejbal

Demontáž  a likvidace basketbalov} 'ch koš t]

Bourání  plotov ch sloupkť r a vzpěr ocelov ch trubkov ch nebo profilovan ch v š ky do 4,00 m zabetonovan ch

Souč ei

04 IRozebrání  oplocení  z dí lcŮ ,áT9YÍ 9!!9 .celové  sloupky' v š ky p es-do 4 m

15.900+ 27,100+ 12,100
Souč et

]Bourání  zá_kladť r z qet9nu prosté ho

patky stáVajicí ho oplcoeni

2.000
Souč et

Bouráni základu z betonu
I

Železové ho

stáVají ci bask tbal
1.000-1 ,000'1,000-2

B""l"* ' odvod ovácí ho Žtaou s odklizení m a utož enim vybourané ho materiálu na skládku na vž oarenost oo r o

m nebo s nalož ení m na dopravní  prost edek betonové ho nebo polymerbetonové ho s krycí m roš tem š í  ky do

200 mm
'15,500+ 15,900

Souěet

ProráŽení  otvor a ostatní .bollQcí  práce

I vrty 
prir< repovy1!-y,tary og 

"in"]1e!q:g1i!9l_"-919sGno 
betonu pr měru do '16 mm

Vrtání  odvodliovacich otvor do Žlabť l

( 1 6,000/0.200r0,040'2
Sou et

Demolice a sanace
Dodateč né  Vlepování  betonársxé  q ztuž e vč etně vyvrtání  a vyč iš tění  otvoru cementovou

MnoŽství  J.cena [CZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

2,000 575,00[

57s,001

345,001

287,501

3 576,50I

6 oes,oo 
I

2,000

2,000
2,000

ics Úns 2o2o o;1 l

t l

2,000
2,000

MJ

ks

ks

kus

__ 1 150,00

1 150,00

I62s,00

15 841 ,00

12 190,00

3109.00 cs uRs 2020 01

00

52 K

l.ul

m

25,000
- 

25.OOO

25,000

55,1 00
55,1 00

2,000

31 ,400

31,400
31,400

0,071

o,071

..1

I  
sal x lsooxcor

ls+ f xlsoro+ + r

I  
ss li lsorossr

m

I  .. I  z,ooo j

[ ..]  
- 

i,.* ...,
99

í  541 .00

40 25o,ool

106,00

207,00

11 .70

178,30

191110977

97

98

57

D

I
m

m

6.400 |  161 ,oo 
J __ _ 1 

9-30,00

58

D

1114

Lss) h!!39_21914

6,400
6,400

ákÍ í o: : :11o: l I  ,; ; ,; l
prť rměr v; iZuž e 14 mm
pÍ okotvení  doplěnn ch ploch

(28,000+ 1 5,400"2)-4'0, 1 00
Souč et

prokotvení  doplěnn ch ploch
(28.000+  1 5,400'2)-4-0,250r1 ,2 1 0/1 000

souč et

'P esun hmot a manipulace se sutí  .--_-
Ie esun nmot p| o tě| oY gh9vne plochy dopravní  

-vaqá]9nost 
oo 2oo 1

P esun sutě

23.520
23.520

l iprtl

39'1 00

36 244.00

2 858,00

14
'14

97 555,00

12626,00

7136,00

cs ÚRs 2o2o 01

Úns zozo ot

ÚRs zozo ot

cs ÚRS 2o2o 01

cs uRs 2020 01

2020 01

D99
12

D 997

3501

62 99701 3509

997013601

F.

I  rio.aos]

60,994

609,940

4,000

4,000 4,000

souč et 4'000

?An2 | Poplatek za ulož eni'stavební ho odpadu na st< táoce (š ritáorovné ) z armované ho betonu zatrí děné ho do l 
' 

l o uool
lKatalogu oQpadg poQ,l(Qem_17 01 0_1 . _ _ _ __l I  I

61

K

K

63 K

ll] nn'.,
I  nno

StranalOzll

4,800

225.40

71

2020 01



t; ; Tvp Kd

9970í 363.|

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

a
t

4,305
ž lab
28,260
oplocení
í  '643+ 0,510
Souč et
Poplatek za
oqp!qť '-p-!
17,447

odpadu

34,718

4,305

28,260

2,153
71

17,447

17,447
17,447

í  39í  
'50

3 289,00

17

l;g]  ^ T,.* .: ; .
uloŽení  stavební ho

lQdem í 7 02 03_ -
ná srra-ocě (skiádkovne)_z plaš iictyctr trmot átrí oěné no oo xatarogu-j-

I

I

I

48 310,

27

214 443,00

214 443,O0

214 443,00

ÚRs zozo ot

cs ÚRs 2o2o 01
1 ,00587

D PSV

D 767

Souč et

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámeč nické
jĎooávra á montáž  oplocen_i vl+ ,ti rrr' ocetové  stoupty rn zoxe, vipi: ry obxo, woi o'plocerÍ š po'tovní mi 

ll; i': : l* # .:  
# ffiikováno, 

osazení  stoupr]  oo pí praven; ictr oi11o1u - _ _" ' j

souč et

l_.l l'u^ ; : ,., I  - ----r -

I  65.2001r-._._ _-L
65,200
65,200

strana í 't z 1.|





KRYCí  LtsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  Datioorka - Ho ice
Obiekt:

so 0í .2 - Revitqlizace běž ecké  dÉ hy

KSO:
Mí sto: Ho ice

Zadavatel:

Město Ho ice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Cena bez DPH

opn základní
sní ž ená

S DPH

CQ-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

IC:

DČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

Dč :

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

16j2.2020

00271560

c200271560

74396722

c26555182249

209 079,00

V š edaně
43 906,59

0,00

252 985,59

Poznámka:
soupls pracl Je sestaven s vyuzlflm uenove soustavy ul-(s' PolozKy, Ktere pocnazr z teto cenove souslavy, Jsou ve stoupcr .uenova
soustava'označ eny popisem'cs ÚRs'a rovní  p í siuŠ né ho tapnjárnino pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nkypouž ití  těchto poloŽek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny p í mo v soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové  a technické  oodmí nkv.

Základ daně
209 079,00

0,00

v czK

Strana í  z 6



REKAPITULAcE ěl.ettĚttí  soUPlsU pnncÍ

Stavba:

Obiekt:

so 0í .2 - Revitalizace běŽecké  dráhy

Mí sto: Ho ice

Zadavatel'. Město Ho ice

Zhotovitel:

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

1-Zemní prácn

11 -Zemní  práce _ p í pravné  a prace

13- Zemní - hloubené vykop!vk1_,_ _

- 
1 6 : !9.Í -EÉ -99:gg1]9tění
17 -Zemnipráe - konstrukce ze zemin

2-Zakládání

21 -Zakládání  - ÚpravaPo9!9Žl a aákladové  spáry'zl

5 - Komunikace pozemní

56 - Podkladní  vrstvy komunikací , letiš ť  a

591 - Sportovní  povrchy

592 - Sportovní  vybavení

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

9't - konstrukce a práce pozemní ch komunikací , letiš ť  a ploch

99 _ P esun hmot a manipulace se sutí

997-Pesunsutě

Rekonstrukce sportoviŠ ť  u ZŠ  Datiborka - Hofice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová

Marek Pala

Cena celkem [CZK]

209 079,00

209 079,00

22941,O0

. ._ 4947,00
7 785,00

__ 5 140,00

_ 5 069,00

3372,OO

3372,OO

111719,00

17 607,00

_ 46 920,00

47',192,O0

18225,00

18225,00

3 688,00

49134,00

Strana 2 z 6



souPls PRACí

Rekonstrukce sportoviš ť  u ZŠ  Daliborka - Ho ice

so 0í .2 _ Revitatizace běŽecké  dráhy

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel

Zhotovitel

PČ  ryp K d

Ho ice

Město Ho ice

Práce a dodávky HSV

Zemní  práce

doskoč iš tě
7,1 00* 4,1 00

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová
Marek Pala

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustavaNáklady soupisu ce!kem

D HSV

1D

209 079,00

209 079,00

22 941,O0

4 947,00

z ooz,oo| cs ÚRS 2c2o 01 lll

D
l

lK
i

11
,11\ rí  9r9ce - pjplgy!É 3p idruŽené  práce
lodstranění  pooktadť r rreuo trrtť ' stroJne plbchy jednotlivě do 50 m2 s p emí stění m hmď na skládku na

l;  Í "lT"" 
do 3 m nebo s natož ení m na ooprá* i p.o.tr"oet<  z xamejva;;# ; ; , o tl. vrstvy pes 200 do

t '- r

l rl 
"ll

w

leixr_l

1 13107313

1 13107312

1't320211'l

13

131251100

132251251

souč et

| Óostáeni
i 
vzdálenost

L2!Q_!tm

poOfla? ne stro;ne ptocny lednoiiivě oo so m? s premisiěnim trrnoiná st< t'áoxudo3 m nebo s naloŽení m na dopravní  prost edek z kameniva těŽené ho, o t l. Vrstvy p es

l; . I

29.110 71,00

43,70

68,90

58't,90

754,40

29.110
29.110na l- |loodo 

I  
*  

I

32.468

32,468
32.468

21 ,200

2't.200
21.200

5,600

1

IWtrnani.ooruo-s 
vyuouranim lož e, jp emistění m hmot na skiádku na vzdálenost do 3 m rrebo s'nalož ení m na] q1lg1a-v1rí  prost'goáx i r,áiniti, nuop 

"oi"J.irJ 
.i"i"'ty"n

rozběhová dráha
24'050'í  '350
Souč et

(7,0s0+ 3,550)"2

Souč et

I
í  461,00

cS ÚRs 2o2o 01

ÚRs zozo o-t 
- -]

D
,Zemni práce _ hloubené  vykopávky

j l; .''trt ilJffi: r'ffilnt'stro;ně s urovnání m dha do predepsaneno proRtuáffiu v'hornině i .e ldoskoč iš tě L '' 
]

7,000-4,000.0.200

souč et

lHloubení  nezapa} en'-ch n n š í rky_pFes 800 do 2 000 mm strojně s urovnání m ánioo preoepsané ho profilu
| gpqdu v hornině t í cÍ y těŽitelnosti l s.tupiny s oo zo ms
rozběhoVá dráhá
24,000-1 ,250.0,200
Souč el

! l^ i 7 785,00

'! ':4[ ".

l; l^
5,600
5,600

uRs 2020 01

4 526,00 cs ÚRs 2o2o01

5 140,00
I

95o,oolcs ÚRs zozo ot
I

áT- l

_tl:  I

6,000

6,000
6,000

_t
D '16 Zelt1 p_rape_--p1e]E]9lě!í _yy!9p!9

t i l 1v;o"; l'i;JphT"Ěffi 
"im;"r"ypaniny 

po suchu 
13'9ovvxré m 

oopravní m prostedku, bez nalož ení  - 
|

l: ]  ^ l162351103 l$-T* "] "'sat_seslozeí í mbezroznmutí 'hil"i"yt 
; těŽitelnostir"r.,] pi"vi"ií navzdálenostpes50doI

; ;  
nTouoene vytopávky ]

5,600+ 6.000

'.1 11,600

_l
souč et

Strana 3 z 6

1 í  '600
1 1,600

81,90



MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

'l -1,

PČ  Typ Kod

62751117

162751119

167151111

17

17120122',1

Popis

v kopku nebo syraniny Po suchu na

avš ak se slož ení m bez rozhrnutí  z horniny t í dy těŽitelnosti
oovy em dopravní m prost ^ dku, bez naloŽení

l skupiny 1 až 3 na vzdálenost p es 9 000 m3

1

10 000 m

1'1,600

1 1,600

1 1,600

I
í  1'600 

|

l

1 1,600

11,600

1'1,600

11,600
11 ,600

23,200

23,200
23,200

36,800

36,800
42.320

30,000

30,000
30

30,000

294.40

14.50

218.50

45.30

79.60

3 415,00 ÚRs zozo ot

168,00 cs ÚRs 2020 01

.ot,.oli. u RS 2020 0í

I

o

l

K
I

I

IIK
i

D
I

IK
I

0

t il"oujlo""" o emí stěni vÝkopku nebo sypaniny po_sucnu na obvyklé m dopravní m prost edku. bez nalož ení  T l

I v 
kopku 

"Y:?k.":  : | 9Ž: lí ' bez rozhrnutí  z horniny t í dy těž itelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost P í plďek - 

]  : :  l
] c9ně za kaŽd ch dalš í ch i započ at ch 1 000 m

dle pol 162 35 1 103

11,600

dle pol. 162 35 1 103

í  1'600

Souč et

lrlartaoani, skládání  a p ekládání  neulehlé ho v kopku neoo

] z hornin t í dy těŽitelnosti l' skupiny 1 až  3
dle pol. 162 35 1 103

11 ,600

Souěet

sypaniny strojně nakládání , množ ství  p es'l00 m3,
m3

zeminy a kamení  zat í děné ho do Katalogu

52.30

Zemní  práe - konstrukce zezemin

I coptater za utož ení  Stavební ho odpadu

lodpad pod kodem 17 0504
dle pol' 162 35 í 103

na skládce (skládkovné )

5 069,00

._r..* .l". Úas zozo ot

I

D 2

21

1 1.600"2
souč et

Zakládání

doskoč iš tě
7,000.4,000+ (7,000+ 4,000)'2'0,400
Souč et

geotextilie netkaná separač ni, ochranná,

Dle pol.211 97 112'l

36,800
36,8-1 

' 
1 5 "P epoč tené  koeÍ icaentem mnoŽství

Komunikace pozemní

Podkladní komunikací , letiŠ t' a ploch
nebo kryt z kameniva hrubé ho

m

rozběhová dráha

24,OOO'1.250
Souč et

mm
rozběhová dráha
24.000'1,250
Souč et

zá ezu se stěnami

í m, po zhutnění tl. 50

_El ; ry| 1 667,00 ÚRs 2020 01

1 705,00 cs ÚRs 2020 01

't11719,00

17 607

2 388,00 Úns zozo ot

3 249,00 cs ÚRs 2020 01

6 591 ,00 ÚRs zozo ot

3372,00

3
D

I

lx
L

1068l,u

56D

l-T

2

tt
141 K l

ll

211971121

36,800

_i ,rr9 _ 40 nlfiltrač ní , drenáŽnÍ  PP 300g/m2

drcené ho vel. 8-16 mm s rozprost ení m a

rozprost ení m a zhutněn

Orcen-eno veL. S2 3 m ms rozprosi ehí m a zhutněnim. po

l

D5

zhutněn
5d4710011

5647201',l1
nebo kryt z kameniva hrubé ho drcené ho vel. 16-32 mm s í m' po zhutnění  t l

lr

30,000
30,000

I

30,000 |

_,J
Podklad nebo kryt z kameniva hrubé ho

200 mm

24,000'1,250
W Souč et

r' I  I  -_

l 16 l K ] 564831í 1í  | Podklad
lllj--

ze š těrkodrti Š D s rozprost ení m a zhutnění m, po zhutněni t l. 100 mm

30,000
30,000

m2

doskoč iš tě

Strana 4 z 6

il.

28,000

219,70

_ ___.@gq@izgoot _)



Ilx
l

l]K
I

D

l,nl^L]

Í 'll20lK
ll

F; 
,;

1.,

lz-í ]  *

571

Kod

7.000r4.000
souč et

571904111 l| 9.*  podkladu nebo krytui rozprost ení m
]  í  5 do 20 kg/m2
podkladni vÁŇa t i lo mm-ti oa-
rozběhová dráha
24,000-1.250
souč et

JP-osyp 
podktadu nebo krytu s rozprost en

150 do 55 kg/m2
podkladni Vrstva ť . 30 mni. q/8
rozběhoVá dráha
24,000,1.250
souč et

Popis

pro doskoč iš tě 7'0 x 4.0 m

pro skok dalek vč . betonové  lož e

komunikací letiš t'a
s loŽem od 50 do 100 mm z

MJ Množ ství  J.cena [ cZK]

28,000

Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

534,00 cs ÚRs 2o2o 01

1 239.00 cs ÚRs 2o2o 01

46 920,00

31 0s0,00

í 5

471

12 828,00

79

a ztrutné nimlamenivem driin m něuďicž enyr ,-v mniiž š tvi pies

í m a zhutnění m kamenivem drcen m neuo tož é -nh, v mnoŽství  p es

28,000

.:  I  .o ooof

30.000
30.000I r

I  30,0001
rl

30,000
30,000

't7,80

1 035.00

-

i

I

l
_-l

591

591XC0201

591XC0202

592

592XC0201

9'l

59217001

998222012

' 

Sportovn í  povrchy

l.?_:1r"Y.:  i": táŽ sportovní ho povrchu typu běž eck tartan,
iVrstva llta tl. 10 mm z SBR gran-ulátq, vrchní  vrstva si í kaná zrozběhoVá dráha
24.000'1 250
souč et

l : : :  : : i:  j^ T : : : :a | :J] "ž ky .portovn í ho povrch u ze směsi ka me niva,
]pollva. Jednovrstvá litá konstrukce !| . 35 qE, ygdgpropustná
Í ozběhová dráha
24,000-1.250
souč el

Sportovní  vybavení
Dodávka a monuz { ptnďoost< oeiš tc
sportovn í  uč ely, certiÍ ikovan
z, ooo-+ .oooro.ao
souč et

dvouvrstvrj ' pry:ovy povrcn fl. lJ mm, spoOni 
'

plnobarevné ho

gumové ho giánulátu a

z k emič ité ho picxti, nygienickv než ávaonTbiser, vtroonáŤ rar< ce pro

lož e C12l15 s opěrou

I

L

m2 J .o oool

30,000
30,000

30,000

30,000
30,000

11

11.200
11,200

22,200

22.200

1,000

1,000

49.250

49,250
49.250

54,175

49,250
54,175

34,788

529,00

D

ir'l*  ILlt

EY"" ".9l!furyeys!: :or"o"ix" rooo7solzso '' oo betonové1z,oso* + 'osoyŽ- ' -'
Souč et

Dodávka a krycí  plachty

m3

1_k;
lx.

145,40

356,50

13 800,00

12 650,00

271,40

as,iol -

I

_lfzsl
l_l

Lvl

lrul *t l
W

K

K
montáž  venkovní

zahradní ho í ku

D9

Dodávka amonláž odrazové ho b evna š . í 22 cm

ostatní  konstrukce a práce, bourání

Dopfuiuj
osazení

í cí  konstrukce a

í 3
2

800,00

650,00

D 't8 225,00

18 00

't3 366,00 l; uRs 2020 01

4 859,00 Cs ÚRs 2a20 01

3

3 688,00

491

16331112

D99

j '
t.C12115sopěrou z betonu prosté ho t c 12t15

rozběhová dráha
24.000,2+ 1.250
souč et

obrubní k betonovy zahradn í  1 000x50x 250mm
49,250
49,25''l,1''P epoč tené  koeficientem množ ství

P esun hmo! a lrrq11pglegg se 9q!í
P esun hmot pro tělov1ichovné

P esun sutě

t
m

1,,

K27

m I

i
D

plochy dopravní  vzdálenost do 200 m

nebo meziskládku se slož ení m, na vzdálenost do í  km

í 06'00

[ : ;T K

997

1 350í suti a vybouran ch hmot na skládku

Strana 5 z 6

28.641
5 929,00 cs ÚRs zorool 

- 
l



t 11,70

30

PČ  Typ K d

K 3509

Popis MJ MnoŽství  J-cena [ czK]  cena celkem [ czK]  Cenová soustava

286,41 3 351,00 cs ÚRs 202001

39 Úns zozo or

na k
suti a
dalš í  i

za

hmot na
í km km

množ stvi

nebo se

K
odpadu na š Řráoce 6[ iáotovné j-c; ffiané ho 

-sta'/ ební ho a ďďmoiiěn í 'ho -*
k dem 04

t 28,U1 í  39'l '50

Strana 6 z 6



KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u ZŠ  Daliborka - Ho ice
Objekt:

so 02 _ Zpevněné  plochy

KSO:
Mí sto: Ho ice

Zadavatel:

Město Ho ice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Cena bez DpH

DPH základní
sní Žená

Cena s DPH

CC-CZ':
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

16.12.2020

00271560

cz:0o271560

74396722

c26555182249

479 393,00

V š e daně
100 672,53

0,00

580 065,53

Poznámka:
soupls pracl Je sestaven s vyuziltm uenove soustavy uKtt. porozlq, Ktere pocnazr z teto cenove souslavy, Jsou ve sroupcr .uenovasoustava' označ eny popisem 'CS ÚRs'a rovní  p í siuš neno r< arenáá ní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezqí cí popis a podmí nky
3::1':"."-T# ffiJ; ': ila; : : :?] '"-T"" nejsou uvedeny p í mo v soupisu prací , jsou n.o'e'enc dálkově k dispozici na WWW.cs_

Základ daně
479 393,00

0,00

v czK

Strana I  z 7



RsxnpruLAcE č t-ettĚttí  soUPlsU pnncí
Stavba

Objekt:

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K ddí | u_Popis

Náklady stavby cetkem

HsV - Práce a dodávky HSV
1-Zemní práe
11 -Zemni - p í pravné  a
12-Zemní práce - a
16 - ZemnÍ  práce
'l7 -Zemni práce

:Pi_ell$ll-vJ\gp\g
zemrn

'l8 - Zemní

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

33 - Sloupy a pilí e' rámové  konstrukce
5 - Komunikace pozemní

56 - Podkladní
YrglYy*

59-

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

Rekonstrukce sportoviŠ ť  u zŠ  Daliborka - Ho ice

so 02 -Zpevněné  plochy

Ho ice

Město Ho ice
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.12.2020

Eva Palová
Marek Pala

!!9l9Žsr'É

Cena celkem [CZK]

479 393,00

479 393,00

90 859,00

35 268,00

23 968,00
- konstrukce ze __-. 14 934,00

__- 13U4,00

dlaŽděné

komunikací

3 345,00

35 51 1,00

35 5í  1,00

143 455,00

46
97 01

40 094,00

5 547,00

u224,00
323.00

-

142 059,00

27 415,00

' 
letiš ť  a ploch

staveb

Strana2 z7



souPls PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce sportoviš ť  u zŠ  Daliborka - Ho ice
Objekt:

so 02 - Zpevněné  plochy
Mí sto: Ho ice

Zadavahel:  Město Horice
Zhotovitel:

Í -
llt tto Kod

Náklady soupisu cetkem

Popis

o HSV

D1
D 11

113106134

K 13107177

113107323

Práce a dodávky HSV

Zemní  práce

V)iměry dle v kresu D..l .

,;  L cs ÚRs 2o2o 01

2020 0'l

12 211 ,00 ÚRs zozo ol

í  526'00 cs ÚRs 2o2o o.|

a3 968-,00. 
_

?1egs,0glgg-qR! 2o2a 01

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

479 393,00

479 393,00

90 859,00

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

385,30

106,00

16.12.2020

Eva Palová
Marek Pala

t-rlrl*
L_t

Jem 1í  .o1áce 
- prí prqv1iapiic[g1e1é  práce

IRozebrání  otaŽeb komun]kTciEo pesi . pi"'i'1eni' hmot na skládku na vzdálenost oo c m rrebo

l,'"| Í ilffi! '[ :x'; ! ':J: : ffi; ffoj$l"* ' 
z kameniva nebo ž ivice a s jakoukoliv v plní  spár strojně p| ochy m2 60064

t_ I

I

l

souč et

| Ódstranění  
podkladu neoo rrvtí itroine plochy jednotl| vě pres so m2 do 20Om2 s p emí stění m t lm-ot na

] li] ť 'in: ; 'J.":"J$| 'ff0 
m nebo s natozeí im n" áopr"uni prostedek. netonu-uyauzené ho sí těmi, o t l.

V1 měry die vyr< iesu o'i.T-

rozebrání  ámkové  dlaž by
22.900
rozebráni zatr. dlaž by
41.700

bourání  betonoVé  plochy
50,600

r ozeb r áni zámkov é  dlaž by
22.900
rozebráni zatr' dlaž by
41,700
bourání  betonové  plochy
50,600

22,900.o,100
razehr^ ní  7atr (lal6v

m2

22.900

41,700
64,600

50.600

50,600
50.600

I

1 15,200I

I

D12

113202111

souč et

IVvtrnání . 
obrub_s vvoouiánim-rož e isté nim n'mot na srráor< í na_ Lq-qpleYli prostredek z lqab(u !e!9 glrulll!ť J stgj4Lc! - -3,650+ í  8,50o

Souč et

' ' ,Zelnní  Práce - odkopávky a prokopávky

] odkopávky a prokopávky ruč ně zapaŽené  ineza
rozebrání  zámkove oráž oy_

vzoatenosi oo s m_ rreoo s rlarozěnim

m2

22.900

41.700

50,600
11 s,209

22,150
- -1z,tso

22.150

22,927

.ryL__m

homině t í dy těž itelnosti I  skupiny 3

2

K3

K4

K5 122211101
paž ené  v

Strana 3 z 7

na

m3

2.290

1 045,40



Tvp Kd

162211201

't62251102

67151111

dlepol. 12221 1101
22.927

Popis

41 '70o.0'í  00
bourání  betonové  plochy
50,600-0. í  00
nové  zpev. plochy a konstrukce
3,650-4,000.0,400
5,750'0,520-0,300
(1,220'0.420+ 3.ZOO'0.250+  j ,220.0.420)'0, 3OO
(3,250+ 3,030).0,s20-o,3oo
(5,400+ 5,000+ 4,980)-0,520* O,3OO

11 ,270* 0,220"0,300
Soucet

Zemní prx99 - pjem í 91ě1! vr'kopk u

p emí stění  v kopku nebo sypaniny noš ení m s nalož ení m a vyprázdnění m nádoby na hromady
nebo do dopravní ho prost edku na Vzdálenost do 1o m z hominy t í dy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ

MJ MnoŽsfuí  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

4,170

5,060

5,840
0,897
0,97
0,980
2,399
0,744

22,927
D

I

i

IK
l
i

i

lx
I

l

l

ix
I

I

K
I

l

I

iK

l.

7

0

'16

3 l; ; l 22,927

22,927

22,927

22,927

927

22-927

22,927
22,927

22,927
45,854

235,80

46.60

294,40

22,30

52,30

29 r .00

14 934,00

; il.i

,; ; ; l

: -":"'1"'

cs ÚRs 2o2o01

cs ÚRs 2o2o 01

Úns zozo ot

Souč et

lr:g:"ne p emí stění -v kopku nebo sypaniny po suchu nďouvy* iem dopravní m prost edku. bez nalož ení
I vyl(opKu' avŠ ak se slož enÍ m bez rozhrnutí  z horniny t í dy těŽitelnosti l skupiny 't  ai3 navzdálenost p es 20 do

-] pq 
m

1

22,927-- l-
22,927ll

___tdle pol. 122 21 1't01

22,927
Souč et 22,927

p emí stění  v kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prost'ráoru, bez naloŽeni
927

I 162751117 v,' kopku, avš ak se sloŽení m bez rozhrnutí  z hominy t í dy těŽitelnosti l skupiny 1 až  3 na vzdálenost p es 9 000 m3 22.927'r0 000 m
dle pol. 122 21 1101
22.927
Souč et 22,927

m3

m3

o

; i".k 511 uRs 2020 01

71201231

D1
I

K11
l

o18
lll
112 I  K l't ''tgs't 't 'tzr1i

22,927

skládání  a množ ství  p es í m3,

pol. 122 21 1101
22,927
Souč et

Zemni - konstrukce ze zemin
za stavební ho odpadu na re-cyrtáč ni srraoce 6rraokor-nfieminy a tameni zat í děné ho cto

17 05 04
dle pol 122 21 1101
22,927
22,927'2 "P epoč tené  koeÍ icientem množ ství

Zemní teré nu
Úprava pláně vyrovnání m rr.š kov ch rozdí lť r strojně v homině t í dy těŽitelnosti l' skupiny1aŽ3se
dle pol. 596 2í  1 1 1o
123,310
dle pol. 596 8'í  1120
0,480
dle pol.596 81 1220
9,472

.l

í  í 99'00 cs ÚRs 2o2o 01

't3

13 344,00 cs ÚRs 2o2o 01

3

123,310

0,480

9,472

45,854

m2 133,262

Strana 4 z 7

; il; '',," 25.'l 3 345,00 cs ÚRs 2o2o 01



PČ  Typ K d

D

í 3 111

Popis

3

33

D Svislé  a kompletní  konstrukce

rámové
palisád betonov'ich

5.000

konstrukce
jednotliv ď se zabetonování m vyš ky

p Í rodnÍ  110x110x400mm

jednotli'^ ich se zabetonování m vrj 'š ky

'160+ 5,400

h ran atá p Í  rodn Í  1 1 0x 1 1 0x600mm
160+ 5,400y0,1 1o

vel. mms

' 
po zhutnění  t l. í 00 mm

palisády do 50o mm

palisády p es 500 do 1000 mm

a zhutnění m, po í  t| .

p ebyteč né ho

MJ Množ sfuí

5,000

45.455

205,455

133,262

123,310

0,480

9,472

123,310

0,480

9,472
133,2Cr2

123,310

J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová souslava

35 5í 'l,00

35 511
125,40 627,00 cs ÚRs 2o2o 01

!!,oo L
2 000,00 cs 2020 01

14 M 5922U07
Souč et

- lry[ : ; ;I

5'000/0, í  10

(s,

betonová tyč ová hranatá

í  palisád betonov]ch

betonová tyč ová

I
K

5, i o,sof

46

4 757,00 ÚRs zozo ot

127,00 cs ÚRs 2020 01

í 43 455,00

278,00 ÚRs zozo ot

17 164,00 ÚRs zozo ot

97

5922840816

D

D

5

56

Souč et

Komunikace pozemní

Podkladní komunikací letiš ť  a
nebo kryt z kamenivJ

dle pol. 596 21 1110
123,310
dle pol. 596 8.l 1í 2o
0,480
dle pol. 596 8 j  .1220

9,472

se do p esunu

ze š těÍ kodrti Š D rozprost ení m a zhutněnÍ m
poznámka: se do p esunu hmot
dle pol. 596 2í  í  11o
123,310
dle pol. 596 s1 í 12o
0,480
dle pol. 596 Bt 1220
9,472
souč et

í ch komunikací a
z

t l. do 40 mm, s
80

dle D.1.1.2
32, t 80+ 2,600+ 9, 1 OO+ 2 4,7 30+ 4.7 0

fuar obdé ln í k betonová 200x1 00x60mm p Í todní
dle pol. 596 2'l 1í  10
123,310

l

,l

7 K

,r,irí | ,

111

128,80

o59

0

5,000kus

45,455kus

339921112

22,600kus

205,455kus

5U761111

133,262m2

5962í í 1í 0K19

M lss24ffi1a20

310,50135,641 
|

m2

Souč et

m2
materiálu na vzdálenost do3mslož emzkameniva

Strana 5 z 7

0,480

42 117,00

množ ství
z

pro spár a sesmetení m pebyteč né ho
těŽené ho t l. do 30 mm velikosti

123'3í 0

ÚRs zozo olí 73'00360,000,480m2

5968í  1 1 20K21



eČ  Typ K d

22

D93

59245320
ldlaŽ9a Ploš ná betonová 400x400x45mm p í r)dn i

Popis

(skládkovné ) směsné lro

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

386,40 204,00 ] cs_unš -o ol

0,480
0,528I  T -r

lzsi x isgos.,.,zroril
' 

0'48'í '1''Pj9poč tené  koeficientem množ stvi

lKladení 'dlaž ny z betonov č h nebo kámeninovych dlaŽdic komunikaci pro pěš í  s vyplné ní m spár á se l l

] :T:19'í T p ebyteč né ho materiá| u na vzdálenost do 3 m s iož em zkameniva těŽeneho t l. do 30 mm Velikosti J mz l| dlaŽdic p es 0,09 m2 do o,2q m2, pro plqchy do 50 m2 
Ll' uU ou lrlrÍ l vellKosll 

i(5.75o+ o,42o+ oAzots'zsoiá,o7aiio, o;š aaoJs'ooo''o.* o l l

Souč et

l,rt l U li;sztaoos
| , 

a.1'" z t 
". 1 

n s, a rcn n o, 
11 

c] l oa n ii9y-1 i o w s o o, s o m p í  ro d n Í
dle pol. 596 81 1220

dle pol. 596 8í  í í 2o
0.480

9,472
9,472'1'1 "P epoč tené  koeficientem množ sfuí

ostatní  konstrukce a práce, bourání

Souč et
t-
lobru bn í  k beton oV y ch od n í  kovy 1 000x 1 00x 2 50 m m
Dle pol. 915 23 1213
12.890
12'89-'1,1 "P epo tené  koeficientem množ sfuí

3,000
Souč et

Bourání  konstrukcí

Souč et

I

I

I

.,o r; l -- 2 941 ,00 uRs 2020 01
9,472

9.472
9,472

9,472
í 0'4í 9

12,890

12,890
12.890

12,890
14.179

'16.000

1 3.000
3.000

16,000

4,140

1 053,520

s35,80

78,10

268,00

1't.70

987,90

40 094,00

5 547,00

3 247,00 uRs 2020 01

s as9,oo ] cs -unš  
2o2o 01 

]

D9
D91f -Í  r

lzsl x lgtezalztstJ__l
P:i :yt': l f l: tru'| ce 9 

plé 9 q pg-zeT n í ch ko m u n i kací , letiš t' a ploch
]Usazenl chodní kové ho obrubní ku betonové ho se z izení m lož e. s vyplnění m a zat ení m spár cementovou
l1311oi11o1"1"1" sto.č 4! 9p9Q! zQqlojq pi".,en", j" 

i"Že z betonu prosté ho
3,820+ 3,920+ 4.980+ O 170

I

I ;  ",': l__ i*
l,zalu lsszrtot

1 14,1zsi 162,i0f_- zsoo,oglcsuaszozoor 
I

[ i{ fnio".o,'o''
l : lÝ dokonč ovací  ko' rrstrglqe agace inŽen\ irsk ch staveb

IUooaVKa a montaŽ polYmerbetonové ho odvod ovací hoŽiabu dn 1oo, t . zalí ž ení  Bí 25 ič . ocelové  PZ k'cíim í ž ky a p í sluš enství , ulož ení  do betonové  lož e
1 3.000 l ,* fu1- iÍ Í | iii1

D96

D 997

2 IaoLir1ni 
odvo&iovací ho aaou s ooxtizenim a uloŽení m Vybourané ho m

lm 
nebo s naloŽení m na dopravní  prost edek z betonov ch prí kopovr. ch

1800 mm
4,'140

ateriálu na st< laoru na vzoáenosrdo ro
tvárnic nebo desek š í ky p es 500 do l; l

00

323,00 cs ÚRs 2o2o 01

[ ;Lli* .1.,

9970'r3501

'13509

4.140
4,140

_1os 
3521

r 053,5201

142

31,878

Souč et
Poplatek zaulož ení

dlaž ba
ro,/ vb

obruby
4,541
ž lab

31,

31,878
31 878

'16,796

4,541

.'uj

cs ÚRs 2o2o 01

12 326,00 cs ÚRs 2o2o 01

3'r

cs ÚRs 2o2o 01 l

28 K

30

29

K

K

28 234,00

32 K 99701 363í
09 04

stÍ ana 6 z 7

1 39í  '50 31 707,00



755,6Ct

K33

pČ  ryp K d
Popis

1.449

3655 Poplatek za

MJ MnoŽství J.cena [CZK|  Cena celkem [CZK]  C,enová soustava

17

50,688
souč et

P esun hmot
P esun hmot pro pozemní komuÍ í ikáce š

zeminy

iryiěrir orazoenllm-oop} ávni irioárenost oo zoo m ;áté rtoriv dé lky

na
1,449

50,688

50.688
50.688

1 19,768

38 300,00 cs ÚRs 2o2o 01

27 41

27 415,00 cs: ra1{ __l
228,90

St.ana 7 z 7




